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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İNSANLIK VE  
BARIŞ DERSİ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN G20 ZİRVESİNDE DÜNYAYA

‘Denizler mülteci  
mezarlığına döndü’
‘Rusya-Ukrayna savaşını 
sonlandırmak için 
yoğun çaba harcıyoruz’
Batı’da Müslümanları 
hedef alan saldırılar: 
‘Tahammül  
sınırlarını aştı’
‘Beş tane üyenin iki 
dudağının arasına 
dünyayı sıkıştırmayalım’
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Yerel Yönetimler’den 
sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Yusuf 
Ziya Yılmaz, ilçe 
teşkilatlarımızı  
ziyaret etti.

Genel Başkan Yardımcımız 
Yılmaz’ın İstanbul 
programlarına İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe 

eşlik etti. İlk önce Bağcılar’ı ziyaret 
eden Yılmaz, ardından Sancaktepe’de 
ilçe danışma meclisinde teşkilat 
mensuplarımıza hitap etti. 

2024 yerel seçimlerinde tüm Türkiye’de 
olduğu gibi İstanbul’da da büyük bir 
başarı elde etmeyi hedeflediklerini 
vurgulayan Yılmaz, “Durmadan 
çalışacağız. Milletimize hizmet etmek, 
yeni eserler kazandırmak, ilçelerimizi ve 
topyekûn ülkemizi kalkındırmak için üstün 
gayretle çalışacağız. Milletimizle hemhal 

olup, onların gönlünü kazanacağız. 
Projelerimizi anlatıp desteklerini 
isteyeceğiz. Allah’ın izniyle kazanacağız, 
milletimize kazandıracağız.” dedi.

“KENDİMİZİ 
TAZELİYORUZ”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ise, “Teşkilatlarımızla Yeniden İstanbul 
vizyonumuzu gerçekleştirmek için 
çalışmaya, azim ve kararlılıkla devam 
ediyoruz. Nazik ziyaretleri için Genel 
Başkan Yardımcımız Sayın Yusuf 
Ziya Yılmaz’a teşekkür ediyorum. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde 22 yıldır aziz 
milletimize hizmet eden AK Parti; 
istişarenin, yenilenmenin ve değişimin 
siyasetteki en önemli temsilcisi olmuştur. 
Bu vesileyle teşkilatımızla bir araya 
gelerek Yeniden İstanbul vizyonumuzun 
temellerini atıyor ve kendimizi tazeliyoruz. 
2024’te İstanbul’u yeniden AK 
Belediyecilik ile buluşturacağız.” ifadelerini 
kullandı.
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GENEL BAŞKAN 
YARDIMCIMIZ 
YILMAZ’DAN 
TEŞKİLATIMIZA 
ZİYARET
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“CHP YÖNETİMİNDE İBB 
SERVİS DIŞI KALDI”

 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, aralıksız devam eden ‘Yeniden İstanbul’ programı 
kapsamında Esenyurt’ta gerçekleştirilen saha programı öncesinde yaptığı basın 
açıklamasında, “CHP yönetiminde İstanbul, dünyada aynı anda en çok metro hattının 
yapıldığı şehir değil en çok otobüsün yandığı şehir olmuştur. İETT otobüslerine astığımız 
‘servis dışı’ levhasını, İBB Başkanı 4 yılda başarmış ve İBB binasının önüne asmıştır” dedi.



2024 yerel seçimleri sürecinde İstanbul 
Teşkilatımızın saha çalışmaları aralıksız 
sürüyor. ‘Yeniden İstanbul’ programı 
kapsamında Esenyurt’ta saha çalışması 

gerçekleştirildi. İstanbul Milletvekillerimizin de 
katıldığı program kapsamında mahalle mahalle, 
sokak sokak vatandaşlarla bir araya gelindi. 
Esenyurt İlçe Başkanlığımız önünde basın 
açıklaması yapıldı ardından da yapımı devam 
eden eğitim kampüsü ve hastane kampüsü 
ziyaret edildi.

“4 YILLIK ZAMAN GEÇTİ 
VE İSTANBUL İÇİN NE 
ÜRETTİNİZ?”

Basın mensuplarına gündeme ilişkin 
açıklamada bulunan Kabaktepe, “2024 Mart 
seçimlerine yeniden İstanbul, yeniden Esenyurt 
diyerek durmadan hazırlanıyoruz. Bu süreçte 
ise vatandaşlarımıza ‘İstanbul’umuz CHP’li İBB 
yönetimi ile 4 yılda neler kaybetti’ dolayısıyla 
CHP’li belediye ile yönetilen ilçelerimizin neler 
kaybettiğini anlatacağımız gibi bizzat yaptığımız 
programlarla da paylaşacağız. Hem Mayıs 
sonuçları hem de şimdiki süreç göstermektedir 
ki bu kayıp yıllar vesilesiyle başta CHP’li İBB 
Başkanı olmak üzere ilçe belediyeleri de 
yapmadıklarını, yapamadıklarını algıyla örtmeye 
çalışıyor. Beceremediklerini ve başaramadıklarını 

bir takım ürettikleri manipülasyonlarla gidermeye 
çalışıyorlar. 4 yıllık zaman geçti ve İstanbul için 
ne ürettiniz? Türkiye’de ve İstanbul’da en çok 
tartışılan problemimiz; dönüşüm, deprem ve 
yenileme projesi ile ilgili ne yaptınız? Bu yaz 
kuraklık yaşayıp, yaşamama korkusu ile baş 
başaydık. 4 yılda 1 metreküp daha fazla su gelmesi 
amacıyla İstanbul için ne yaptınız? İstanbul’da size 

kendi ifadenizle tıkır tıkır işleyen bir toplu ulaşım 
teslim edildi. Bu toplu ulaşımı aldığınız noktadan 
daha ileriye götürmek için ne yaptınız veya hazır 
giden sistemi yönetmeyi beceremeyip bozar hale 
mi getirdiniz?” şeklinde konuştu.

Kabaktepe sözlerine şöyle devam etti:
“‘Dünyada aynı anda en çok metro yapan şehir’ 

rahmetli Kadir abinin sloganıydı. Sayın İstanbul 
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Büyükşehir Belediye Başkanının hoşuna gitmiş 
onu da kullanıyor; kullansın bir problem yok. Ama 
artık İstanbul’un yeni sloganı en çok metro yapan 
değil; ‘Dünyada aynı anda en çok otobüs yanan 
şehir’dir. İETT otobüslerine astığımız ‘servis dışı’ 
levhasını İBB Başkanı 4 yılda başarmış ve İBB 
binasının önüne asmıştır, artık İBB servis dışıdır. 
İstanbul bu ilgisizliğe, beceriksizliğe, başarısızlığa 
ve hizmet yoksunluğuna karşı gereken cevabı en 
güzel bir şekilde verecektir.”

“SAYIN İMAMOĞLU’NUN 
YALANLARINI VE 
ALGILARINI, BALONLARINI 
PATLATMAK ÇOK KOLAY”

Bir konunun altını çizmek istediğini de 
vurgulayan Osman Nuri Kabaktepe, şunları 
kaydetti:

“Şu konunun da altını çizmek istiyorum; 
Gerek büyükşehir gerek ilçelerdeki CHP belediye 
başkanlarının İBB’nin sürekli, ilçelerdekinin 
de zaman zaman yöntemlerden birisi de ‘Biz 
çalışacağız ama çalışmalarımızı AK Parti grubu 
engelliyor’ ifadelerini kullanmaktır. Şöyle bir latife 
de yapayım; biz Sayın İmamoğlu’nun yalanlarını 
ve algılarını, balonlarını patlatmak çok kolay. Elinizi 
kaldırıp iğne ile dokunacaksınız. Ama artık el 
kaldırma zahmetine de katlanmıyoruz çünkü kendi 
balonlarını kendisi patlatıyor. Seçim sürecinde 
‘Cumhur ittifakının mecliste çoğunluk olduğuna 
bakmayın Sayın Kılıçdaroğlu’na oy verin. Çünkü 
İBB’de de AK Parti grubu çoğunlukta ama ben 
Başkan’ım ve her şey tıkır tıkır işliyor’ demişti. 4 
yıl boyunca beni engelliyor dediniz ama şimdi her 

şey tıkır tıkır işliyor diyorsunuz. Bir de ‘ben büyük 
yalan konuşmayı bilmem’ dediğiniz bir cümleniz 
var. Kendi kanaatimizi belirtmeden bu cümlelerden 
en azından birisinin yalan olduğunu söyleyelim. 
Yalan konuştuğunuz kesin”

“BUNLAR KARTON 
SÖYLEMLERDİR, KARTON 
İFADELERDİR”

Kabaktepe, “Aynı şekilde Esenyurt’ta da CHP’li 
belediyenin 4 yıldır yapamadığı başarısızlıkları 
ve beceriksizlikleri örtmek için eğitim kampüsleri 
tahsis edilen araziler başta olmak üzere birtakım 

spekülatif yorumlara başvurmak zorunda kaldığını 
görüyoruz. Birtakım iddialar ortaya atacaklar, 
atıyorlar. Bunlar karton söylemlerdir, karton 
ifadelerdir. Bunlara milletimiz gereken desteği en 
güzel şekilde verecek” dedi.

“SİZ 4 YIL İÇİNDE 
İSTANBUL’UMUZA BİR 
METREKÜP DAHA SU 
GETİRECEK YENİ BİR YATIRIM 
YAPTINIZ MI”

İstanbul’un şu an susuzluk çekmemesinin 
nedeninin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
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Erdoğan’ın ilk belediye başkanlığı döneminde 
başlattığı 2 temel proje olduğunu söyleyen 
Kabaktepe, “Istranca ve Sakarya Melen projesidir. 
O projelere CHP’nin o günkü öncülleri karşı 
çıkmıştır. Ama bugün İstanbul’da içtiğimiz suyun 
günlük yüzde 75’i Melen’den geliyor. Yani Melen 
olmasaydı bugün musluktan su akmayacaktı. Siz 
4 yıl içinde İstanbul’umuza bir metreküp daha 
su getirecek yeni bir yatırım yaptınız mı? İSKİ 
çalıştı diyoruz; ne yaptı diye soruyoruz, boruyu 
değiştirdi diyor, güzel; yeni bina yapıldı, su hattı 
taşıdı diyor, güzel. Orada akacak su için bir şey 
yaptın mı? Kent yönetmek ufuk meselesidir. 
CHP’li İBB’nin sayın belediye başkanın artık ufku 
dar demiyorum, ufukları yok diyorum. Kente dair 
bir hayalleri de yok. Çıktınız seçimden önce her 
yıl 20 bin konut yapacağım dediniz. AK Parti 
olarak sadece belediye yönetimi olarak yılda 3 
bin 500’e yakın konut yapmışız. CHP’nin yıllık 
ortalama performansı ise 300’dür. AK Parti İl 
Başkanı olarak buradan çağrıda bulunuyorum; 
ben de sizi alkışlamaya hazırım, lütfen 4 senede 
söz verdiğiniz 80 bin konutu gezip bize gösterin. 
Biz de konutların önünde sizi alkışlayalım. Açık 
yüreklilikle bu çağrıyı yapıyorum, çünkü biliyoruz 
ve görüyoruz ki İstanbul’da verdikleri sözlerin 
hiçbirini yerine getirmediler” ifadelerini kullandı.

Esenyurt AK Parti İlçe Başkanlığı önündeki 
basın açıklamasının ardından eğitim kampüsünün 
şantiyesi ziyaret edildi. Burada da birtakım 
açıklamalarda bulunan Kabaktepe, sözlerine şöyle 
son verdi:

“Türkiye’mizin en büyük okul komplekslerinden 
birini ziyaret etmek için geldik. 10 binin üzerinde 
öğrencimize hizmet verecek ve yüzde 80’nin 
üzerinde tamamlanmış. Önümüzdeki eğitim 
öğretim dönemi sürecinde de çocuklarımızın 
cıvıl cıvıl oynayacağı bir kampüsü bugün 
ziyaret ediyoruz. Bugün tüm milletvekillerimizle 
Esenyurt’ta ziyaretlerimizi yapıyoruz. Burada 
kamuya ve çocuklarımıza dönük bir atılım, bir 
yatırım yapıyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı’mızın 
çok büyük bir yatırımı ama CHP belediyeciliğinin 
hizmet yoksunluğunu başkalarına saldırarak algı 
ve manipülasyonla giderme çabasını bu kampüs 
üzerinde de Esenyurt belediye başkanının sarf 
ettiği cümlelerde görüyoruz. Araziyle ilgili ortaya 
attığı ifadelerin tamamı bir spekülasyondur. 
Bu kampüsle ilgili satış durdurmuş falan gibi 
cümlelerin hepsi siyasi hakikatsizlik hastalığına 
düşen CHP’nin, Esenyurt Belediye Başkanı’nın 
şecaat arz edecekken sirkat söylemesinden başka 
bir şey değildir. Esenyurt AK Parti Belediye Meclis 
Grubu’nun eğitime tahsis ederek belediyeye 
yeniden tahsis ettiği arazide yapmak için kollarını 
sıvadığı okulları önce bir tamamlasın, Esenyurt’a 
güzellikle hizmet etsin diyerek ben sözlerimi 
tamamlıyorum.”
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İl Başkanlığımızın Yeniden İstanbul çalışmaları kapsamında Esenyurt İlçemizde 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve Milletvekillerimiz ulusal ve yerel basın 
mensuplarımızla bir toplantı düzenledi. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin yaptığı 
basın açıklamasının ardından Milletvekillerimiz ilçemizde sahaya inerek çalışmaları başlattı.

SÜLEYMAN SOYLU
Eski İçişleri Bakanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu ilçemizin çeşitli mahallelerinde ev ziyaretleri yaparak 
vatandaşlarımızın hatırını sordu. İhtiyaç sahibi ailelerimizle 
de görüşerek taleplerini dinledi. Ardından yaptığı esnaf 
ziyaretleri ile programını sonlandırdı.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, 
Fatih Caddesinde yaptığı esnaf ziyaretinin 
ardından Güzelyurt Merkez Camii’nde 
cemaat ile buluştu. Güzelyurt mahalle 
muhtarlığını da ziyaret eden vekilimiz Mimar 
Sinan Caddesi, Sultanahmet Caddesi ve 
inciler pasajı esnaf ziyaretleri ile programını 
sonlandırdı.

MİLLETVEKİLLERİMİZLE 
ESENYURT ÇIKARTMASI
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AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, öğlen namazı sonrasında 
cami cemaatiyle sohbet etti. Cumhuriyet Meydanındaki AK 
Noktamızda vatandaşlarımızla buluştu. Yenikent ve Sultaniye 
Mahallelerimizde muhtarlık ziyaretleri yaptı. Hoçfed Derneği ve 
Van Dernekler Federasyonu ziyaretlerinin ardından şehit ailesi 
ve geniş aile ziyaretleriyle programını sonlandırdı.

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Büşra Paker, Ufuk 
Caddesinde esnafımızı 
ziyaret ederek hatırını 
sordu. Ardından Osmanlı 
Derneğini ziyaret ederek 
programını sonlandırdı.
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CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt 
Yüksel, Milli Eğitim Bakanlığımızın 
yaptığı lise eğitim kampüsünü, 
Esenyurt Devlet Hastanesi ek 
hizmet binasını, yenilenen Turgut 
Özal Stadını, Güzelyurt Mahallesi 
ve Akçaburgaz Mahallesindeki 
sorunlu okul yerlerini inceledi ve bilgi aldı. Vekilimiz temeli atılacak adliye 
ve hastane binasını da inceledikten sonra Nevşehirliler Derneği ve Kıraç 
Sinoplular Derneğini ziyaret ederek programını sonlandırdı.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz 
Derya Ayaydın, 
ilçemizde şehit ailesi 
ziyareti gerçekleştirdi. 
Ardından Nazım Hikmet 
Bulvarında esnaf ziyareti 
yaptı ve spor parkında 
vatandaşlarımızla 
buluşarak programını 
sonlandırdı.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 10

HALİS DALKILIÇ
İstanbul Milletvekilimiz 
Halis Dalkılıç ilçe 
başkanlığımızda yapılan 
ulusal ve yerel basın 
toplantısından sonra 
esnaf ziyareti yaparak 
programını sonlandırdı.

HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit Yerebakan, kahvehane ziyareti, cami 
cemaati ile buluşma ve esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. Akçaburgaz 
mahalle muhtarlığını da ziyaret eden vekilimiz Samsun Canikliler ve 
Kavaklılar Derneklerini ziyaret ederek programını sonlandırdı.
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HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Hulki Cevizoğlu Esenyurt 
bölgesi gazetecileri ile yerel basın buluşması gerçekleştirdi. 
Orhangazi mahalle muhtarlığını ziyaret eden vekilimiz 
Adem Derneği ve Karadeniz Dernekler Federasyonu 
ziyaretleri ile programını sonlandırdı.

MUSTAFA 
DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Demir Kent 
Konseyi, İl Dernekler 
Birliği, Muhtarlar 
Derneği, Gaziler 
Derneği, Elazığ Derneği 
ve Samyeli Derneği 
gibi Sivil Toplum 
Kuruluşlarına ziyaretler 
gerçekleştirdi. Ardından 
yapmış olduğu 
esnaf ziyaretleri ile 
programını sonlandırdı.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 12

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, 
Iğdır yöresi kanaat önderlerimizi, 
Hisarcıklılar Derneği ve Ordu Alacalılar 
Derneğini ziyaret etti. Şehitler mahalle 
muhtarını ziyaret eden vekilimiz AK 
Nokta’da üye ve vatandaş buluşması 
gerçekleştirdi. Okul sokak ve 
Cumhuriyet Caddesi esnaf ziyaretleri 
ile programını sonlandırdı.

NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan, 
Kıraç Muşlular Derneği’ne ziyaret 
gerçekleştirdi. Hacı Hasan  Camii cemaati 
ile sohbet eden vekilimiz ardından 
muhtarlık ziyareti yaptı. AK Nokta’da 
vatandaşlarla buluştu ve Ali Rıza Bey 
Caddesinde esnaf ziyareti yaptı. Erzurum 
kanaat önderini ziyaretinin ardından Necmettin Erbakan Parkı ve Tokat Almus 
Üçgöl Köyü Derneğinde vatandaş buluşması yapıp programını sonlandırdı.
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RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan asker 
mevlidine katıldı. Taziye ve depremzede 
ailemize ziyaret gerçekleştirdi. Şehitler 
parkında kadınlarla buluşan vekilimiz 
yeni doğan bebek ziyareti ile programını 
sonlandırdı.

SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören 
Bölük, Milli Eğitim Bakanlığımızın 
yaptığı lise eğitim kampüsünü, 
Esenyurt Devlet Hastanesi ek hizmet 
binasını, yenilenen Turgut Özal Stadını, 
Güzelyurt Mahallesi ve Akçaburgaz 
Mahallesindeki sorunlu okul yerlerini 
inceledi ve bilgi aldı. Vekilimiz temeli 
atılacak adliye ve hastane binasını 
da inceledikten sonra Nevşehirliler 
Derneğini ziyaret ederek programını 
sonlandırdı.
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SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan 
Bayram, Kiptaş 4 yönetimi 
ve site sakinleri ile buluştu. 
Akşemsettin mahalle muhtarını 
ziyaret eden vekilimiz Hasan 
Harakani Camii  cemaati ile 
sohbet etti. Belediye Meydanı 
AK Nokta’da vatandaş 
buluşması yaptı ve Atalay 
Caddesindeki esnaf ziyaretinin 
ardından programını sonlandırdı.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan 
Sıvacıoğlu, Esnaf ziyareti ve geniş 
aile ziyaretinin ardından AK Nokta’da 
vatandaşlarımızla buluştu. Erzurum 
kongre caddesi esnafını ziyaret eden 
vekilimiz Balkan Göçmenleri Derneği 
ziyareti ile programını sonlandırdı.
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ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım, Milli 
Eğitim Bakanlığımızın yaptığı lise eğitim 
kampüsünü, Esenyurt Devlet Hastanesi 
ek hizmet binasını yerinde inceledi ve 
bilgi aldı. Vekilimiz esnaf ziyaretleri ile 
programını sonlandırdı.

TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan, Balıkyolu Caddesi ve Ozanlar Caddesinde esnaf 
ziyareti gerçekleştirdi, geniş aile ve şehit ailesi ziyaretleri yaptı. Vekilimiz Ahmet Temel 
Parkında vatandaş buluşması yapıp programını sonlandırdı.
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ÜMMÜ GÜLŞEN 
ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü 
Gülşen Öztürk, Kastamonu Araç 
İlçesi Yeşilova Köyü Derneği’ni 
ziyaret etti. Rehabilitasyon 
Merkezi ve Namık Kemal 
mahalle muhtarlığı ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Abdi İpekçi ve 
Fevzi Çakmak Caddesi esnaf 
ziyaretinin ardından geniş 
aile ziyareti ile programını 
sonlandırdı.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik Osmangazi mahalle muhtarını ziyaret etti ve iş yeri ziyareti 
gerçekleştirdi. Muhacir Camiinde öğle namazı sonrası cemaat ile sohbet etti ve AK Nokta’da 
vatandaşla buluştu. Papatya Caddesi ve Esen Caddesinde esnaf ziyareti gerçekleştiren vekilimiz 
Erzurumlu hemşehri ziyareti ile programını sonlandırdı.



YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları, Esenyurt ESİP (Esenyurt Sivil İnsiyatif 
Platformu)   yetkilileri ile istişare toplantısı gerçekleştirdi. Gökevler Mahallesi İhsan 
Murat Bilgiç Camii cemaati ile sohbet etti. Ardından ilçe binamızda gençlik buluşması 
vasıtası ile yaptığı müzik söyleşisi ile programını sonlandırdı.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü tekstil atölyesi çalışanları ile buluştu. Sürücü kursu ziyareti, 
Doğu ve Güneydoğu Dernekler Federasyonu ile Şanlıurfalılar Derneği ziyaretleri gerçekleştirdi. AK 
Nokta ziyareti ve Bağlarçeşme caddesi esnaf ziyaretlerinin ardından Vekilimiz Osmanlı Parkında  
vatandaş buluşması yapıp programını sonlandırdı.
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YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK 

Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve 

komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Büyükçekmece

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel, 
Ulus Mahallesinde esnafımızı ve cami 
cemaatimizi ziyaret ederek hatırlarını sordu. 
Dernek ve spor kulübü ziyaretlerinde 
sporcular, yöneticiler ve dernek üyeleriyle 
bir araya geldi.

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, 
Büyükçekmece ilçemizde Hürriyet 
Mahallesinde muhtarlık ziyareti 
yaparak mahallemiz hakkında bilgi 
aldı. Ardından Vekilimiz esnaf ve 
okul ziyaretleri gerçekleştirdi.
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SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz, Seda Gören Bölük, Dizdariye 
Mahallesinde esnafımızı ziyaret etti. Vekilimiz dernek 
ve muhtarlık ziyaretlerinde vatandaşlarla buluştu.

ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım, 
Murtaçeşme ve Türkoba Mahallelerinde 
Muhtarlıklarımızı ziyaret ederek 
muhtarlarımızdan bilgi aldı. Esnaf ve dernekleri 
de ziyaret ederek hakkımızla buluştu.
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ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz 
Şengül Karslı, 
Mimarsinan ve Sinanoba 
Mahallelerinde ilçe 
esnafımızı ziyaret 
etti. Hastane ve 
dernek ziyaretlerinde 
vatandaşlarla bir araya 
geldi. 

YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal 
Süslü, Atatürk ve Fatih Mahallelerinde 
Muhtarlıklarımızı ziyaret etti. Vekilimiz 
esnaf ve okul ziyaretinde bulundu.



YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğlulları, Ekinoba ve 
Ulus Mahallelerinde esnafımızı ziyaret etti. Muhtarlık ziyareti, 
sanat okulu ziyareti ve dernek ziyaretlerinde ilçe sakinlerimizle 
bir araya geldi.
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Gaziosmanpaşa

SÜLEYMAN SOYLU
Eski İçişleri Bakanımız ve 
İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu, Karadeniz 
Mahallemizde ve Barbaros 
Hayrettin Paşa Mahallemizde 
ev ziyaretleri ve esnaf 
ziyaretleri gerçekleştirdi. 
Merhum Belediye Başkanımız 
Mustafa Yeşil’i ölüm yıl 
dönümünde kabiri başında 
anıldı. Küçükköy Merkez 
Camii cemaati ve uzun yıllar 
imamlığını yapan cemal hoca 
ziyaret edildi. 



ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, Küçükköy merkez camiinde öğle namazı sonrasında 
cemaat ile sohbet etti. Sonrasında Cebeci Caddesinde esnafımız ile bir araya geldi. Sakarya 
ve Dumlupınar okul müdürlerimiz ziyaret edildi. Taziye ziyaretinin ardından Barbaros 
Hayrettin Paşa Mahallemizde pazar yeri ziyareti yapıldı. Vekilimiz Mevlana Karabekir 
Spor Kulübü ziyaretinden sonra Rumeli platformunun gerçekleştirdiği kütüphane açılış 
programına katıldı.
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, Karayolları Mahallesinde 
Taziye ziyareti yaptı. Kültür müdürleri ile bir araya gelen 
vekilimiz Karadeniz Mahallesinde kadınlarla çay saatinde 
buluştu. Vekilimiz Kazım Karabekir Mahallesinde tekstil 
atölyeleri ve pazar yeri ziyaretleri gerçekleştirdi.



DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, 
Hastane ziyaretinin ardından İlçe 
Kaymakamımız ile Meclis üyemiz Fatma 
hanımın hasta olan oğlu ziyaret edildi. 
Akabinde Bağlarbaşı esnafı ziyaret 
edildi. Bağlarbaşı Muhtarlığı ziyaretinin 
ardından Sarıgöl Kadın Kolları ile ev 
sohbetinde bir araya gelindi ve yine 
Sarıgöl Mahallemizde engelli ziyareti 
yapıldı.

HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit Yerebakan, Gaziosmanpaşa 
ilçemizde Bağlarbaşı Caddesinde Belediye Başkanımızla birlikte 
esnafımızı ziyaret etti. Vekilimiz cadde esnafının yanı sıra 
vatandaşlarımızla da bir araya gelerek hasbihal ettiler. 
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RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan, 
Merkez Mahallesinde bir nikah törenine 
katıldı. Sonrasında depremzede 
olan bir ailemizi ziyaret etti. Şemsi 
Paşa Mahallesinde Muhtarlığımızı 
ziyaret eden vekilimiz yeni doğan 
bebek ziyareti ve gazi ziyaretleri 
de yaptı. Ardından işyeri ziyaretleri 
gerçekleştirdi.
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Maltepe

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, Maltepe 
ilçemizde Fındıklı Mahallesinde dernekler, ilçe esnafı 
ve taksi durağı ziyaretlerinde vatandaşlarımızla 
buluştu. İş insanları ile de görüşen vekilimiz ve 
taziye ziyaretleri de yaptı.
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BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Behiye Eker, Bağlarbaşı 
Mahallesinde esnafımızı 
ziyaret etti. Dernek 
ziyaretlerinin yanı sıra 
özel çocuklar özel eğitim 
merkezi, iş insanları ve 
ev ziyaretleriyle de ilçe 
sakinlerimizle bir araya geldi.

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk, Cevizli Mahallesinde, Cami 
cemaati ile sohbet etti ve dernek 
ziyaretleri yaptı ve spor kulüpleri 
yetkilileriyle bir araya geldi. Hasta 
ve engelli ziyaretleri yapan vekilimiz 
esnafımızla da buluştu.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin Alan, Girne 
Mahallesinde, Mahalle 
muhtarımızı, taksi durağı, 
dernek ve spor kulüplerini 
ziyaret etti. Hasta ve taziye 
ziyaretlerinde bulunarak 
halkımızla buluştu.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, 
Gülsuyu Mahallesinde, dernek ve taksi 
durağı ziyaretlerinde bulundu. Esnafımızın 
da hatırını soran vekilimiz taziye ve ev 
ziyaretleri de gerçekleştirdi.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen 
Öztürk, Maltepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
İlçe Sağlık Müdürlüğü, Maltepe İlçe Sosyal 
Yardımlaşma Vakfı ve İlçe Halk Eğitim 
Müdürlükleriniz ziyaret ederek yöneticileri 
ile görüştü. Bunların yanı sıra Altayçeşme 
Mahallesinde esnaf ve yenidoğan bebek 
ziyaretleri gerçekleştirdi.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik, Maltepe 
ilçemizde esnaf ziyaretleri, dernek ve spor 
kulübü ziyaretlerinde vatandaşlarımızla 
buluştu. İlçemizdeki iş insanları ile de bir 
araya gelen vekilimiz huzurevi, hasta ve 
taziye ziyaretleri de gerçekleştirdi.
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“Umut, azim ve inançla çıktığımız yolun sonunda 2024 zaferleri var”

YENİDEN İSTANBUL 
İÇİN ESENYURT’TA 

SAHAYA İNDİK

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin yaptığı basın 
açıklaması sonrasında İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte 
Esenyurt ilçemizde sahaya indik. İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram ve Shib 
komisyonu üyelerimiz çalışmalar 
kapsamında birçok ziyarette bulundu.
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Esenyurt İlçe Başkanlığımızda teşkilatımızla değerlendirme toplantısı yaptık. 
Ardından İl Dernekler Birliği, 3.Bölge Doğu Güneydoğu Federasyonu, 
Ardahan-Hoçwan Dernekler Federasyonunu ve Esenyurt Nevşehirliler 
Derneği’ni ziyaret ederek dernek üyeleriyle buluştuk. Esnafımızı gezerek 

hasbihal ettik, önerilerini dinledik. Geleceğimiz gençlerimizle buluştuk, gençlerimizle 
Türkiye Yüzyılını konuştuk. Caddelerde, sokaklarda Esenyurt’lu hemşerilerimizle bir 
araya gelerek, gönül köprüleri kurduk.
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İSTANBUL’U HAK 
ETTİĞİ HİZMETLER İLE 

BULUŞTURABİLMEK  
İÇİN HEYECANIMIZ  

DİRİ, İNANCIMIZ TAM
İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram ve SHİB 
komisyonumuz Yeniden İstanbul Programlarımız kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
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Bu hafta Büyükçekmece, Gaziosmanpaşa ve Maltepe ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla buluştuk evlerine misafir olduk. İstanbullu 
hemşerilerimizi hak ettiği hizmetlerle buluşturabilmek için inanç 
ve heyecanla çalışmaya devam ediyoruz.

Büyükçekmece, Gaziosmanpaşa ve Maltepe ilçelerimizde 
Mahallelerimizde cami cemaatlerimizle bir araya gelerek istişarede 
bulunduk. İlçe esnafımızı ziyaret ederek kendileriyle sohbet ettik, 
sorunlarını, talep ve önerilerini dinledik. Eğitim kurumları, rehabilitasyon 
merkezleri ve okullarımızı ziyaret ettik. Dernek ve federasyonlarımızı 
ziyaret ederek yöneticileri ve üyeleriyle bir araya geldik.
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 1.Bölge İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlarımız 
ile istişare ve değerlendirme toplantımız 
Sancaktepe ilçemizin ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantımıza İl Shib komisyonumuz ve 1.Bölge 

Shib Başkanlarımız katılım sağladı. İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram’ın siyasi gündem değerlendirmesi ile başlayan 
toplantıda Yeniden İstanbul programlarımız konusunda 
yapılan çalışmalarımız ele alındı. Toplantımız dilek ve 
temennilerin ardından sona erdi.

1.BÖLGE SHİB 
BAŞKANLARI 

TOPLANTIMIZ 
SANCAKTEPE’DE 

YAPILDI
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İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar’ın 
riyasetinde İl Sosyal 
Politikalar Komisyon 

toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda Yeniden İstanbul 
arzusuyla ilçelerimizde sosyal 
politikalar alanında yapılacak 
olan çalışmalarımız ile ilgili bölge 
ve komisyon başkanlarımızla 
istişarelerde bulunuldu.

İl Yaşlılar 
Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız 
Fatih Dünemez 

riyasetinde İl YKM 
toplantısı İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

Toplantıda 
ilçelerimizde bulunan 
kıymetli büyüklerimize 
yönelik çalışmalar ile 
ilgili bilgilendirmeler 
gerçekleştirildi.

SOSYAL POLİTİKALAR 
KOMİSYON TOPLANTIMIZ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YKM TOPLANTIMIZ  
İL BAŞKANLIĞIMIZDA YAPILDI
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ŞEHİT YAKINLARI 
VE GAZİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ
İl Şehit-Gazi Komisyonu Başkanımız Selman 
Enes Yücel, İl ŞKM üyelerimiz ile 24 Ağustos’ta 
Kağıthane’de şehit olan polis memuru Hakan 
Telli’nin Küçükçekmece’deki değerli ailesine 
taziye ziyaretinde bulundu ve başsağlığı 
dileklerini iletti.
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İl Şehit-Gazi Komisyonu 
Başkanımız Selman 
Enes Yücel ve İl ŞKM 
üyelerimiz Şehit Hakan 

Telli’nin ailesine yaptığı taziye 
ziyaretinin akabinde, aynı 
operasyonda yaralanan polis 
memuru  Ahmed Yasin Çevik’i 
de tedavi gördüğü hastanede 
ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerini iletti. 

ÇANAKKALE GEZİSİ
Ümraniye İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Şehit Yakınları ve 
Gaziler Koordinasyon Merkezimiz 
ilçemizde bulunan Aziz 

şehitlerimizin kıymetli yakınlarına 
yönelik Çanakkale gezisi 
programı düzenledi.

HANE ZİYARETLERİ 
İl Şehit Yakınları ve Gaziler 
Komisyonu Merkezimizin 
koordinesinde ilçelerimizde şehit 
yakınlarımıza ve gazilerimize 
hane ziyaretleri devam ediyor.
Milletvekillerimiz, İlçe 
Başkanlarımız ve teşkilat 
mensuplarımızın katılımlarıyla 
hane ziyaretlerinde samimi 
sohbetler gerçekleştirilerek, öneri 
ve görüşleri not alınmaktadır.
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İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet 
Serhat Karadağ’ın 
riyasetinde İl Spor 
Komisyonumuz, 
Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcılarımıza 
ziyaretlerde 
bulundular.

Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Halis Yunus Ersöz, Enes 
Eminoğlu ve Doç. Dr. Safa 

Koçoğlu ile yapılan görüşmelerde 
ilimizde spor kültürünü 
yaygınlaştırmak amacıyla yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar’ın katılımlarıyla 
İl Aile ve Çocuk Komisyonu 
Başkanımız Songül Demirci’nin 

başkanlığında İlçe Aile ve Çocuk 
Komisyonu Başkanları toplantısı İl 
Başkanlığımızda yapıldı.

Toplantıda İl Aile ve Çocuk Komisyonu 
üyelerimizin de katılımlarıyla ailelerimiz 
ve çocuklarımıza yönelik yapılacak 
olan faaliyetler ve etkinlikler hakkında 
bilgilendirmeler gerçekleştirildi.

GENÇLİK VE 
SPOR BAKAN 
YARDIMCILARIMIZA 
ZİYARETLER

AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU TOPLANTIMIZ YAPILDI



Dünya’nın gözü Rusya’nın 
Soçi kentindeki kritik 
zirvede. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın, Rusya Devlet 

Başkanı Putin ile Soçi’deki görüşmesi 
sona erdi.

Kritik zirve sonrası iki lider 
kameraların karşısına geçti ve önemli 
açıklamalara imza attı.

Erdoğan, Kıymetli dostum Sayın 
Putin’e nazik daveti için tekrar teşekkür 
ediyorum. Bu vesile ile deprem ve 
yangınlarda sergiledikleri dayanışma 
için teşekkür ediyorum. Sayın Putin 
ile daima yakın telefon diplomasisi ile 
yakın temas içinde oldu. Çok boyutlu 
işbirliğimizi geliştirmek için atılacak 
adımları değerlendirdik’ dedi.

‘İkili ticari hacmimiz için 100 milyar 
olarak belirlediğimiz hedefe emin 
adımlarla ilerliyoruz’ diyen Erdoğan 
sözlerine şöyle devam etti;

‘Üzerinde özellikle durduğumuz 
konulardan biri Karadeniz Girişimi’nin 
yeniden canlandırılması oldu. Karadeniz 
girişimi küresel gıda krizi ile mücadelede 
anahtar rol oynadı. Afrika gibi ülkeler 
için bir nefes borusu oldu. Gündeme 
gelen alternatif öneriler güvenli ve kalıcı 
bir model sunamamıştır. Rusya’nın 
girişimin canlanması için sunduğu 
şartları biz de dile getiriyoruz. Eksiklerin 
giderilmesi ve girişimin devam etmesi 
gerektiğini söylüyoruz. Bu kapsamda 
yeni teklif paketi hazırladık. Birleşmiş 
Milletler’in yeni çalışmasıyla netice 
alınacağını umuyorum. Türkiye olarak 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 37

TAHIL KORİDORU 
DEVAM ETMELİ

Dünya genelinde milyonlarca kişinin tahıla ulaşmasını 
sağlayacak anlaşmanın yeniden devreye girebilmesi için 
gözler Türkiye’de. Soçi’deki Erdoğan - Putin zirvesi sonrası   
iki lider kameraların karşısına geçti. Erdoğan ‘tahıl koridoru 
devam etmeli’ mesajı verdi ve ‘Bu kapsamda yeni teklif paketi 
hazırladık. Birleşmiş Milletler’in yeni çalışmasıyla netice 
alınacağını umuyorum’ dedi. Putin ise yaptırımlarının kalkması 
durumunda anlaşmaya hazır olduklarını belirtti.

KATAR’IN TEKLİFİ TAHIL 
KORİDORU’NA ALTERNATİF DEĞİL
Putin, ‘Katar ile olan durum bir alternatif 
değil. Bu ikinci bir inisiyatif. Bu gıda 
krizinin çözülmesi için önemli bir adım’ 
dedi.
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beklentileri karşılayacak bir 
çözüme kısa sürede ulaşacağımıza 
inanıyorum.’

Devam eden çatışmaların bir an 
önce uluslararası hukuk temelinde 
sonlandırılmasını arzuladığının altını 
çizen Erdoğan, ‘Taraflar arasında 
doğrudan müzakerelere daha önce 
ev sahipliği yaptık, bu konuda 
elimizden geleni yapmaya yine 
hazırız’ dedi.

Erdoğan açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi;

‘Sayın Putin ile diğer küresel 
gelişmeleri de ele aldık. Rusya 
ile yakın temasımız bölgesel ve 
küresel sorunların çözümüne 
katkıda bulunmaya devam 
edecektir. Akkuyu son şiddeti ile 
yürüyor ikinci bir adım olarak Sinop 
santralini bugün ele aldık. Atılan 
adımlarla Türkiye sınıf atlayacaktır. 
Sayın Putin’e bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Ziyaretimin ülkelerimiz 
ve bölgemiz için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.’

Erdoğan ‘Şu an itibari ile 
Karadeniz Tahıl Koridoru’nda en az 
gelişmiş ülkelere gönderilecek tahıl 
önemli. Buradan çıkacak tahılın 
yüzde 44’ü Avrupa ülkelerine 
gidince Rusya bunu haklı olarak 
olumlu bakmıyor. Bugünkü 
yaptığımız görüşmede Sayın Putin 
1 milyon ton fakir ülkelere bu tahılı 
göndermeye varız. Bunun tüm 
çalışmalarını yaptık, adım atmaya 
hazırız dediler. Biz de üzerimizde 

düşeni yapmaya hazırız. Bu tahılı 
öğüterek un şeklinde fakir Afrika 
ülkelerine gönderebiliriz dedik. Bu 
konuda mutabık kaldık’ dedi.

Erdoğan Katar’ın girişimi ile 
ilgili ise ‘Katar, fakir az gelişmiş 
Afrika ülkelerine tahılın un haline 
getirilerek gönderilmesi konusunda 
yardımcı olmak istiyor. Umut 
ediyoruz ki bu ülkelere tahılı 
gönderebiliriz’ değerlendirmesinde 
bulundu.

Putin karşılıklı ticaret hacminin 
arttığına vurgu yaptı. Rus lider 
‘Bugün güvenlik, ekonomi siyaset, 
kültür, insani alanlardaki iş 
birliğimizi uluslararası gelişmeleri 
değerlendirdik. Karşılıklı ticaret 
hacmimiz artıyor. Akkuyu Nükleer 
Santrali devam ediyor. 25 bin Rus 
ve Türk mühendis ve işçi, ilk ünite 
önümüzdeki sene hayata geçsin 
diye gece gündüz çalışıyor’ dedi.

‘Doğalgaz konusunda da etkin 
bir işbirliği yapıyoruz’ diyen Putin 
sözlerine şöyle devam etti;

‘Rusya 21.5 milyar metreküp 
gaz sevk etti bu yılın ilk yarısında 
10 milyar metreküp gönderdik. 
Rusya her zamanki gibi güvenli 
ve sorumlu bir ortak olacaktır. 
Türkiye üzerinden 3. ülkelere gaz 
sevk etmeye hazırız. Bunun için 
dağıtım merkezi kurulması için 
teklifte bulunduk. Bu bu merkezin 
kurulması ile ilgili gelişmeler 
gündemimizdeydi. Tarım alanında 
işbirliğimiz hızlı gelişiyor.’

PUTİN ERDOĞAN’I  
KAPIDA KARŞILADI
Putin, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı görüşmenin yapılacağı 
binanın kapısında karşıladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ve Putin daha sonra görüşmeye geçti. Soçi’de yapılan 
görüşmede Türkiye-Rusya ilişkileri, Ukrayna krizi, Tahıl 
Anlaşması’nın yanı sıra küresel ve bölgesel konular ele 
alındı.

Zirve öncesi açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ‘Türkiye ve Rusya ilişkilerinde çok çok farklı bir 
dönemdeyiz, Türkiye-Rusya arasındaki ilişkilerde özellikle 
şu anda dış ticaret hacmimizin 62 milyar dolarda olması ve 
100 milyar dolar hedefimize doğru yürüyor olması bizi çok 
mutlu ediyor’ dedi.

‘Bugün burada Merkez Bankası Başkanlarımızın bir araya 
gelmesi, birbirleriyle ayrıca görüşecek olmaları aramızdaki 
ikili ilişkilerde yerli para birimine adım atma noktasında da 
önemli olduğuna inanıyorum’ diyen Erdoğan sözlerine şöyle 
devam etti;

‘Akkuyu Nükleer Santrali’ndeki gelişmeler gayet iyi bir 
şekilde devam ediyor. Sinop Nükleer Santrali ile ilgili bir 
adım atmamız da söz konusu olacak diye düşünüyorum.’

Tahıl Koridoru anlaşması, Türkiye ve BM 
arabuluculuğunda 27 Temmuz 2022’de imzalanmıştı. 
Anlaşma gereği Ukrayna’nın Odessa, Çernomorsk ve 
Yuzhne limanlarından gelen ürünler İstanbul Boğazı’nda; 
BM, Türkiye, Rusya ve Ukrayna’dan heyetlerin bizzat gemiye 
çıkarak yaptığı denetimlere tabi tutuluyordu.

Türkiye ile Rusya arasındaki en önemli adımlardan birinin 
turizm konusundaki gelişmeler olduğuna dikkat çeken 
Erdoğan, ‘turizmde Rusya bizde bir numaralı konumda’ 
dedi.

‘Herkes bugün Rusya ilişkilerinde ziyaretimizde tahıl 
meselesine bakıyorlar, basın toplantısı ile dünyaya, özellikle 
az gelişmiş Afrika ülkelerine yönelik adım çok çok önemli 
olacak’ diyen Erdoğan sözlerine şöyle devam etti;

‘Savunma sanayine yönelik atacağımız adımlar önemli, 
enerji, özellikle doğal gaz konusunda biz birinci derecede 
Rusya ile doğal gazda çok önemli ilişki içerisindeyiz, bunu 
geliştirerek devam ettireceğimize inanıyoruz.’

Putin, ‘Sizin yönetiminde Türkiye-Rusya ilişkileri büyük 
bir adım attı, ilişkilerimiz ticari konularda da ilerleme 
gösterdi’ dedi.

‘Ticaret hacmimiz pozitif bir şekilde ilerliyor’ diyen Rus 
lider sözlerine şöyle devam etti;

‘Alıştığımız alanlarda değil yeni alanlarda da ilişkilerimiz 
ilerliyor, hem gaz hem başka konularda daha birçok 
adım atacağımıza inanıyorum, bu her iki tarafa da fayda 
sağlayacaktır’

Putin, ‘Tarım konusunda çok fayda sağladık, başarılı 
ilişkimizi sürdürmeye devam ediyoruz. Türkiye ile 
işbirliğimiz başarı sergiliyor’ dedi.

Ukrayna krizi ve tahıl anlaşmasının görüşeceğini belirten 
Putin, ‘Suriye konusunda önemli gelişmeler oldu. Bu konunu 
Türkiye için ne kadar hassas olduğunu biliyorum’ dedi ve 
Akkuyu santrali ile Türkiye’nin nükleer enerjiye sahip ülkeler 
kulübüne adım attığını belirtti.
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Putin, ‘Uluslararası konuları da gözden 

geçirdik, özellikle Ukrayna krizini. Tahıl 
koridorunun askıya alınması söz konusu. 
Biz bu kararı almak zorundaydık. Batı 
ülkeleri sözlerini yerine getirmediği için 
çekilmek zorunda kaldık’ dedi.

‘Tahıl ve gübre konumuzu ciddiye 
almadılar. Ticari konularda bizi ciddiye 
almadıkları için geri çekilmek zorunda 
kaldık. Diğer taraf bizim insani 
koridorumuzu terör saldırıları için kullandı’ 
diyen Rus lider sözlerine şöyle devam etti;

‘Buna göz yumamayız. Gıda konusunda 
söyleyeceklerimiz var. Gerçek ihtiyaç 
sahiplerine gıda gitmediği için endişeliyiz. 
Şimdiye şartlarda daha az tahıl ihtiyaç 
sahiplerine gidiyor ve böyle gideceğini 
görebiliyoruz en azından Batı bunun için 
çaba gösteriyor. Biz bunu canlandırmak 
istiyoruz. Sadece bir şartımız var. Bizim 
ürünlerimizin de engelsiz bir şekilde 
denize çıkmasını istiyoruz. Tahılımızın 
ihtiyaç sahiplerine gitmesini istiyoruz. Biz 
şuan 6 Afrikalı ülke ile anlaşmalarımızı 
sürdürüyoruz. Oraya tahılı bedava 
göndermek istiyoruz.’

Putin, ‘Suriye krizinin çözülmesi 
konusunda temel bakışımızı paylaştık. 
Suriye’nin şu an altyapısının ayaklanması 
çok önemli. Bu konuda görüşlerimizi 
paylaştık. Libya’da olanları konuştuk. 
Oradaki şiddeti de konuştuk. Görüşmemiz 
genel olarak çok faydalı geçti. Sayın 
Erdoğan’a destekleri için teşekkür 
ediyorum’ dedi.

PUTİN’DEN ERDOĞAN’A 
TEŞEKKÜR

‘Karadeniz Girişimi’nin akıbetine 
yönelik gelen bir soru üzerine Putin, ‘Sayın 

Erdoğan’ın katkılarını en başından beri 
hissediyoruz. Erdoğan’ın arabuluculuğu 
sayesinde birçok proje gerçekleşebildi. 
Ukrayna verdiği sözleri ihmal etti. Türkiye 
Cumhurbaşkanına özellikle teşekkür 
ediyorum. Biz tahıl girişimine Türkiye ve 
BM sağladığı için katılmaya karar verdik. 

Bu Rusya’nın menfaatineydi, Rusya 
lehine yapılması gerekenler yapılmadığı 
halde koridoru uzattık. Fakat Batılı 
partnerlerimiz bizi dolandırdı diyebilirim. 
Bu koridora katılma isteğimiz var ancak 
onlar önce kendi sözlerini tutsunlar. Bu 
koridorun askeri amaçlarla kullanılması 
bizi rahatsız ediyor. Türk Akım ve Mavi 
Akım’a saldırılar olduğunu görüyoruz. Biz 
bu boru hatlarını korumak zorundayız. 
Her şeyi konuşmamız lazım. Bunlar 
çözüldükten sonra geri dönebiliriz, 
bizim sorunumuz yok. Türkiye bizim çok 
büyük bir partnerimiz. Un konusunda 
birincilerden biri. Türkiye ile çalışmayı 
çok istiyoruz. Bu girişime geri dönebiliriz. 
Katar’ın desteği ile 6 Afrika ülkesine tahıl 
gönderebiliyoruz’ dedi.

KREMLİN: GÖRÜŞMENİN  
İLK KISMI YAPICIYDI
Kremlin’den Erdoğan - Putin zirvesine 
ilişkin açıklamada ‘Görüşmelerin ilk 
kısmı yapıcıydı, görüşmenin ardından 
herhangi bir belge imzalanması 
beklenmiyor’ ifadesine yer verildi.
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TÜRKİYE’Yİ 
KÜRESEL 

ENERJİNİN 
MERKEZİ 

HALİNE 
GETİRECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Soçi ziyareti sonrası basın mensuplarının 

sorularını yanıtladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, tahıl koridorunun yeniden 

faaliyete geçmesi için Rusya’nın 2 isteği 
olduğunu açıkladı. Rus gazının Türkiye 

üzerinden Avrupa’ya aktarılmasıyla 
ilgili konuşan Erdoğan, ‘Türkiye’yi enerji 
merkezi haline getirme hedefimize adım 
adım yaklaşıyoruz’ mesajını verdi. Suriye 

ile normalleşme adımlarının Türkiye-Rusya-
İran-Suriye formatında devam ettiğini 

belirten Erdoğan, “Esad atılan adımları 
tribünden seyrediyor” tepkisinde bulundu. 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 41

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şu 
şekilde:

Rusya Devlet Başkanı değerli 
dostum Sayın Putin’in davetine icabette Soçi’ye 
yaptığımız ziyareti tamamlamış bulunuyoruz. 
Yaptığımız görüşmelerde Rusya ile ikili 
ilişkilerimizi, bölgesel ve küresel gelişmeleri 
etraflıca ele aldık, önümüzdeki döneme dair 
görüş alışverişinde bulunduk. Şu an 69 milyar 
dolar olan ticaret hacmimizdeki büyümeyi 
sürdürmek istiyoruz. Müşterek çabalarımızla 
hedefimiz 100 milyar dolara ulaşmak.

Görüşmemizde ekonomik ilişkilerimizi de bu 
doğrultuda tüm yönleriyle gerek heyetler arası 
görüşmede gerekse ikili yaptığımız yemekli 
görüşmede ele aldık. Karşılıklı saygı temelinde 
tesis ettiğimiz kurumlar arası diyaloğun 
faydasını hem ikili ilişkilerimizde hem de 
bölgesel ve küresel düzeyde gördük.

 “ARAP AŞİRETLER 
ORALARIN  
GERÇEK SAHİPLERİDİR”
Suriye’de Deyrizor’da Arap aşiretlerle PKK’lı YPG’li teröristlerin çatışması 
bir süredir devam ediyor. Bu konu spesifik olarak Putin’le görüşmenizde 
gündeme geldi mi? Yaşananlara dair sizin görüşünüz değerlendirmeniz nedir?

Doğrusu konuyu Sayın Putin açmadı. Ben şöyle kısa bir özet açtım ve 
Suriye’deki bu gelişmelerde PKK’ya YPG’ye karşı artık Arap aşiretlerin bir 
bütün haline geldiğini, hatta şu anda katılımın artmasıyla Arap aşiretlerin 
güçlendiğini görüyoruz. Sayın Putin de bölgenin sahipleri olarak Arap 
aşiretlerinin bir araya gelerek, terör örgütüne karşı mücadele vermesinin 
önemli olduğunu söyledi.

Şu anda yaşanan, Arap aşiretlerinin birlik, beraberlik içerisinde kendi 
topraklarına sahip çıkma hamlesidir, adımıdır. Bu bakımdan yaşananları 
önemli buluyorum. Arap aşiretler oraların gerçek sahipleridir. Oraların 
gerçek sahipleri bu terör örgütleri değildir. Ne PKK ne YPG buraların sahibi 
değil, bunlar sadece terörist. Aşiretlerin bir araya gelmek suretiyle PKK’ya, 
YPG’ye karşı koydukları tavır, haysiyetli bir onur mücadelesidir. Hem millidir 
hem yerlidir.

Terör örgütünün bölge halkı için ne kadar büyük bir tehlike olduğu 
bir kez daha görülmüştür. Bir terör örgütünü başka bir terör örgütüyle 
yok etmenin de mümkün olmadı umarım görülmüştür. Terör örgütü PKK/
YPG’nin, terör faaliyetleriyle bölge halklarına yaşam hakkı tanımadığını, bu 
örgütlere destek veren ülkelerin görmesi gerekir. ABD ve Rusya’ya PKK/
YPG’nin terör faaliyetleri ve ülkemizi tehdit eden faaliyetlerine yönelik 
bilgilendirmeleri sürekli yapıyoruz.

SURİYE İLE NORMALLEŞME ADIMLARI
Suriye ile normalleşme adımları kapsamında bakanlar ve bürokratlar 
düzeyinde görüşmeler gerçekleşmişti. Rusya’nın da normalleşmeye destek 
verdiğine dair açıklamalar da yapılmıştı. Sayın Putin ile bu konu gündeme 
geldi mi? Normalleşme adımlarının hızlanması söz konusu mudur?

Öncelikle şunu ifade edeyim; Esed bizim normalleşme ile ilgili Türkiye-
Rusya-İran-Suriye formatında atılan adımları maalesef uzaktan, tribünden 
seyrediyor. Yani işin içerisinde bir türlü yer almıyor. Biz ise Suriye’nin bu işin 
içerinde yer alacağını ümit ederek bu çalışmalara kapımızı açtık, “Biz buna 
varız” dedik. Ancak hala Suriye tarafında olumlu bir tavır yok. Temenni 
ederiz ki sürecin devamında onlar da masada yerini alır.

HAKAN FİDAN VE İBRAHİM KALIN’A KERKÜK 
TALİMATI: YAKINDAN TAKİP EDİYORLAR
Kerkük’te yaşanan gelişmelere dair yaklaşımınız nedir? Son dönemde 
yaşanan çatışmalara dair. Irak merkezi hükümetinin tavrını nasıl 
karşılıyorsunuz? IKBY ile birlikte PKK ile mücadele konusunda 
yeni bir süreç oluşturulabilir mi? Afrika’daki darbeler konusundaki 
değerlendirmenizi merak ediyorum. Zira sömürgeciliğe karşı bir uyanış 
olarak mı algılamak lazım yoksa demokrasinin sekteye uğratılması mı?
Afrika ülkelerinin takındığı bir tavır var. Diğer taraftan diriliş 
halinde olan ülkeleri, direnen ülkeleri susturmak, durdurmak için 
adım atan ülkeler var. Mesela İngilizlerin tavrı… İngilizlerin Rusya 
ile münasebetlerinin nasıl olduğunu biliyoruz, tamamen ters. Bir 
taraftan da Kıbrıs’ta bize de çelme takmaya çalışıyorlar. Bu konuyu 
da Sayın Putin ile ele aldık. Rusya’nın Kıbrıs’a ofis açma olayındaki 
duruşu, Kıbrıs ile ilgili gelişmeler ve şu anda tahıl koridoruyla 
ilgili gelişmeler Türkiye’nin bölgedeki ağırlığını her şekilde 
hissettirmekte.
Kerkük konusuyla ilgili olarak da gerek Dışişleri Bakanım Hakan 
Fidan gerekse istihbarat birimlerimiz konuyu sıkı takip ediyorlar. 
İşin sıkı sıkıya takibi neticesinde gerek Irak Başbakanı Sayın Sudani 
ile yapılan görüşmeler gerekse oradaki muhataplarıyla yapılan 
görüşmeler neticesinde şu anda Kerkük’te nispeten sakin bir 
hava var. Dışişleri Bakanım Hakan Fidan’a ve MİT Başkanı İbrahim 
Kalın’a durumu yakından takip etmeleri gerektiğini de söyledim.. 
Barzani ailesiyle görüşmeler yapıldı, Sudani ile görüşmeler 
yapıldı. Dün de Dışişleri Bakanım Hakan Fidan’ın İran’da yaptığı 
açıklamalar neticesinde bugün itibariyle hava sakin gözüküyor. 
Konuyu takip ediyoruz. Bölgenin barış ve huzuru için Kerkük’ün 
yapısını bozacak faaliyetlerden uzak durulmalı. Kerkük’ün yapısını 
bozacak her eylem, Irak’ın bütünlüğünün bozulması demektir. 
Türkmen yurdu Kerkük, yüzlerce yıldır farklı kültürlerin bir arada 
barış içinde yaşadığı coğrafya olmuştur. Bu coğrafyanın huzurunun, 
bütünlüğünün bozulmasına izin vermeyeceğiz.
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Terörle mücadele, siyasi süreç, 
sığınmacıların güvenli, gönüllü ve onurlu 
dönüşleri kapsamlı şekilde dörtlü dışişleri 
bakanları toplantısında ele alınıyor. Bu 
başlıklarda ilerleme kaydedilirse Suriye 
rejimiyle de ilişkilerin normalleşmesi 
mümkündür. Suriye rejimi ile yürütülen Dörtlü 
Sürecin başından itibaren önkoşulsuz olması 
gerektiğini söyledik.Biz bu sürecin aşamalı bir 
şekilde, belirttiğim üzere önkoşulsuz olarak 
ileriye taşınması gerektiğini düşündük.

TAHIL KORİDORUNDA 
RUSYA’NIN ŞARTLARI
Sayın Cumhurbaşkanım Tahıl Koridoru nedeniyle 
dünyanın gözü sizin bu görüşmenizdeydi. 
Birleşmiş Milletlerin önerisi nedir?

Rusya’nın iki tane özel isteği var. Birisi 
Rusların tarım bankasının, Ziraat Bankasının 
SWIFT sistemine bağlanması. Şu anda 
yaptırımlardan dolayı Rus bankaları SWIFT 
sisteminden çıkmış durumda. Biliyorsunuz bu 
ülke, senede 120-130 milyon ton tahıl ihracatı 
yapıyor. Sayın Putin’de basın toplantısında 
söyledi, 62 yıldır satıyorlar. Satışın devamı 
için iki şeyin hayata geçmesi lazım. Birincisi 
satış sonucu parayı alması gerekiyor, 
ikincisi de taşımada kullanılan gemilerin 
sigortalanması gerekiyor. Gemilerin Avrupa 
veya başka limanlara mal taşıyabilmesi için 
sigorta edilmesi şart. Yaptırımlardan dolayı 

İngiliz merkezli sigorta şirketi, gemilerin 
sigortasını yapmıyor. Rus bankalarının 
SWIFT sisteminden çıkartılması nedeniyle 
de para transferi olmuyor, bunun ikisinin 
mümkün olmasını Ruslar şart koşuyorlar. 
Şimdi Birleşmiş Milletler biraz geriden 
başlayan bir pozisyonla Türkiye’nin de sürekli 
katkısıyla süreci bir noktaya getirdi. En son 
28 Ağustos’ta BM Genel Sekreteri Gutteres, 
gönderdiği mektupta, Rusların istediği gibi 
direkt SWIFT değil ama SWIFT işleminden 
kaynaklanacak bir aracılık mekanizması teklif 
etti. Sigorta meselesi için de çalışmaları 
olduğunu söylediler.

 Sayın Putin’in Soçi’ye hareketinden önce 
Amerika Dışişleri Bakanlığı bir açıklama yaptı. 
“ABD ve Birleşmiş Milletler, hayat kurtaran 
tahıl girişimine aracılık çalışmaları nedeniyle 
Türkiye’ye minnettardır” diye bir açıklaması 
var. Ancak gerek SWIFT olayı gerekse sigorta 
konusunda, Batı, Rusya’ya çok değişik bir 
bakış sergiliyor. Değişik bakış sergileyişi 
sebebiyle de şu anda Sayın Putin “bana 
karşı bunlar edimlerini yerine getirmiyor, 
getirmediği için de ben bu konuda bunlarla 
müşterek bir çalışmanın içine girmem” 
diyor. Bir de tahılın yüzde 44’ü Avrupa’ya 
gidiyor. Afrika’ya ise yüzde 14’ü gidiyor. Sayın 
Putin, “Avrupa zaten bana düşman. Avrupa 
verdiği sözleri yerine getirmeden bende bu 
konu da adım atmayacağım” diyor. Ama 

“KILIÇDAROĞLU SİYASETİ 
BİLMEDİĞİNİ BİR KEZ  
DAHA KANITLADI”
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu seçim yenilgisinin 
sebebini vatandaşlara bağladı. Kılıçdaroğlu, “Kitleler 
Sayın Erdoğan’a oy veriyorsa o kitlenin sorgulanması 
gerek. Toplumsal sorunumuz vardır.” dedi. CHP 
liderinin bu sözlerini nasıl değerlendirirsiniz? 
Muhalefet neden özeleştiri yapmayı tercih etmiyor?
Bu sorunun muhatabı aslında Kılıçdaroğlu’nun 
kendisidir. Bu açıklamaları anlamak mümkün 
değil. Burada gerçekten akli bir sıkıntı 
var. Sen kalkıyorsun 11, 12 yenilgi alıyorsun 
ve yenilgiden sonra hala faturayı millete 
kesiyorsun. Parlamentoda ne yazıyor? 
‘Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’ diyor. 
Egemenlik kayıtsız şartsız milletin olduğuna 
göre millet seni istemiyor, , sana “git” diyor. 
“Sen bu işten anlamazsın” diyor. Ama sen hala 
kalkıyorsun. “Altılı masa” diyorsun, “Gerekirse 
on altılı masa” diyorsun. Sen kaç tane masa 
kurarsan kur, senden bir şey olmaz. Sen işi 
bitirmişsin. Şu anda sandalyeyi nasıl korurum 
ona bakıyorsun. Senin belediye başkanın 
geliyor, otobüsün üzerinden sana bir tane 
koltuk hediye ediyor, atıyor onu aşağıya. Sen 
hala o koltuğa tutunmaya çalışıyorsun. Bir defa 
demokrasi mücadelesini ve demokrasiyi de 
anlamış değil.
CHP Genel Başkanının demokrasi anlayışına 
bir kez daha üzülerek şahit oluyoruz. Milli 
iradeye saygısız bir kişilik olarak yaptığı 
açıklamalar nedeniyle CHP’ye gönül veren 
vatandaşlarımı incitiyor. Daha partisinde 
demokrasiyi işletmeyen bir şahsın, millet 
iradesine saygı duymasını beklememek lazım. 
Terör örgütlerine tek bir söz söylemeyen, 
kendisine oy isteyen teröristlerden rahatsızlık 
duymayan Kılıçdaroğlu, herkesten de 
kendisi gibi terörist sevici olmasını bekliyor. 
Kılıçdaroğlu’ndan Seçim başarısı bekleyen 
vatandaşlarım da bunun artık bir hayal 
olduğunu anlamışlardır. Çünkü başarısızlık 
karşısında tavrı sorgulanması gerekenin 
siyasiler değil, vatandaş olduğuna inanan bir 
genel başkanları var. Genel başkan sıfatıyla 
girdiği her seçim hezimetine farklı bahaneler 
bulan, kendinden başka herkesi suçlu ilan 
eden Kılıçdaroğlu, bu açıklamalarıyla siyaseti 
bilmediğini bir kez daha kanıtladı. Ancak 
millet iradesine saygı duymayan, demokrasiyi 
içselleştirmemiş, varlığını vesayet odaklarına 
endekslemiş bir muhalefeti de ne ülkemiz ne 
de vatandaşlarımız hak etmiyor. Değişimden 
söz edenler öncelikle millete tepeden bakan 
tavırlarını terk etmeli ve milletin beklediği asıl 
değişimi gerçekleştirmelidir.
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şimdilik 1 milyon ton tahılı 6 ülkeye göndermeyi 
düşündüğünü söyledi. “Katar ile beraber bunu 
bir görüşelim” dedi.

“TÜRKİYE’Yİ KÜRESEL 
ENERJİNİN MERKEZİ HALİNE 
GETİRECEĞİZ”
Rus gazının Türkiye üzerinden Avrupa’ya  
aktarılmasıyla ilgili çalışmalar ne aşamada?

Sayın Putin ile görüşmemizde enerji 
sektörünü ayrı başlıklarla ele alıyoruz. Enerji 
ürünlerinin ülkemiz üzerinden Avrupa’ya 
ve dünyaya ulaştırılması için farklı projeleri 
hayata geçireceğiz. Türkiye’de kurulacak 
doğalgaz merkezi ile hem enerji nakil hem de 
fiyatlandırma konularında ilerleme sağlanacaktır. 
Ülkemizi enerji üssü yapacağız demiştik, bunun 
için gerekli altyapı ve fiziki imkânları sağlıyoruz. 
Son yıllardaki yatırımlarımızla ülkemizi bölge 
coğrafyası için önemli bir doğalgaz üssü haline 
getireceğiz. Türkiye’yi önce bölgesinin sonra 
da küresel enerjinin merkezi haline getirme 
hedefimize adım adım yaklaşıyoruz. Enerji 
diplomasisinde elde ettiğimiz başarılarla 
Doğu Akdeniz’de Türkiye olmadan bir adım 

atılamayacağını kanıtladık. Şimdi de doğalgaz 
alanındaki anlaşmalarla ülkemizi enerji üssü 
haline getiriyoruz. Kazan-kazan esasına dayalı 
olarak yürüttüğümüz Türkiye-Rusya enerji 
ilişkisini ülkelerimiz menfaatlerine sürdürmekte 
kararlıyız.

Bu konuyla ilgili Türkiye olarak değişik bir 
plan sunuyoruz. İstanbul’daki Finans Merkezimiz 
gibi, Londra’da, Hamburg’da belli işler için 
kurulmuş merkezler örneğinde olduğu gibi 
doğalgazla ilgili de bir merkez kurma planımız 
var. Rusya ile bu planımızı görüşeceğiz. 
Trakya’daki hatların ötesinde ülkemizi böyle bir 
merkez haline getirelim istiyoruz. Bu merkezi de 

sadece doğalgaza hitap eden değil, enerjiye, 
madenciliğe hitap eden bir merkez olarak 

planlıyoruz. Geniş çaplı hedefleri olan 
bir merkez oluşturalım istiyoruz. 
Enerji, doğalgaz, madencilik gibi 
konularda kim ne yapmak istiyorsa 

bu merkeze gelsin 
istiyoruz. Ataşehir’de 
Finans Merkezimizin bir 
bloğunda bu merkezi 
kurabiliriz. Bu işi finansın, 
paranın merkezinde 
örgütleyebiliriz.

YEREL SEÇİM MESAJI
Yani 81 ilde MHP ile işbirliğinden söz edebilir 
miyiz? Yerel seçimlere Cumhur İttifakı  
olarak mı gireceksiniz?
81 vilayeti masaya yatırıp nerede, 
nasıl, kimle kazanırız, bunların hepsini 
konuşacağız. Görevlendirdiğimiz 
arkadaşlarımız bunları beraberce 
görüşecekler, nihai kararları da biz 
vereceğiz ve o şekilde yola devam 
edeceğiz. Cumhur İttifakı’nda bizim 
bir sıkıntımız yok. Kimsenin şüphesi 
olmasın Cumhur İttifakı olarak bizler 
milletin çizdiği istikamette ilerlemeye 
devam ediyoruz ve devam edeceğiz. 
Devlet Bey ile son görüşmemizde de 
bu işleri en güzel şekilde ele aldık. 
Devlet Bey’in de hitabıyla ‘koçbaşlarını 
belirleyip’ yola öyle devam edelim. 
Cumhur İttifakını en iyi temsil edecek, 
ilkelerimizi yerelde yaşatacak adaylarla 
milletimizin karşısına çıkacağız. 
Şehirlerimizi CHP’nin çöp, çamur, çukur 
siyasetinden kurtaracak en doğru 
adayları belirleyeceğiz. İnanıyorum 
ki Türkiye’nin yönetimini CHP ve 
şürekâsına teslim etmeyen vatandaşım, 
şehirlerinin idaresini de işin ehline yani 
Cumhur İttifakına teslim edecektir.

“YAKLAŞIMI PAZARLIKTA 
EL YÜKSELTME 
GAYRETİNDEN BAŞKA  
BİR ŞEY DEĞİL”
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener yerel 
seçimlere ittifak halinde değil tek başlarına 
gireceklerini söyledi, diğer partileri de bu 
duruma davet etti. Akşener, CHP- İYİ Parti 
birlikteliğinin bittiği yönünde mesajlar verdi 
ama İstanbul ve Ankara için kapıyı açık 
bıraktı, iş birliği yapılabilir dedi. Akşener’in 
yaptığı çağrıyı ve millet ittifakının 
dağılmasını nasıl yorumlarsınız?
Bizim Cumhur İttifakı olarak oturmuş 
bir yapımız var. Bu oturmuş yapıyla biz 
yolumuza devam ediyoruz. Hedefimiz 
Türkiye genelinde 81 vilayetin 81’inde 
de en ideal adaylarımızı inşallah bulup, 
bunlarla beraber yola devam etmek. 
Her şeyden önce İstanbul, Ankara gibi 
büyükşehirlerimizi, deprem darbesi 
yemiş olan 11 vilayetimizi, hepsini 
masaya yatırıp buralarda güzel bir 
çıkış sağlamak ve bu çıkışla beraber 
de 31 Mart seçimlerinde hedeflerimize 
ulaşmayı Cumhur İttifakı olarak 
belirledik. Yolumuza da bu şekilde 
devam edeceğiz.
Yerel seçimlere dair Cumhur İttifakı 
olarak istişarelerle yol alıyoruz. 
Anladığım kadarıyla onların bir 
istişare zemini bile yok. Biri 
işbirliğinden diğeri ayrılıktan 
söz ediyor. Hanımefendinin 
bu yaklaşımı pazarlıkta el 
yükseltme gayretinden 
başka bir şey değil. 
Geride bıraktığımız 
seçimde masaya bir 
oturan bir kalkan 
siyaset anlayışından ne 
kadar tutarsız siyaset 
yaptıklarını gördük. 
Seçim yaklaştıkça 
aynı manzaraları 
göreceğimizden 
milletimizin şüphesi 
olmamalı. Kimlere ne 
sözler verildi, kiminle hangi 
pazarlıklar yapıldı bunların 
bir kısmı ortaya saçıldı, bir 
kısmı da ilerleyen günlerde 
ortaya dökülecektir. Yerel 
seçimde de kimlere 
neler verileceğini, hangi 
kavgaların çıkacağını 
yenilgilerinin sonunda 
öğreniriz.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

Dünyada hem yeni altyapı kurma, hem de yenileme 
ihtiyacı bitmedikçe müetahhitlerimizin çalışmaları 

sürecektir. Deprem bölgesi geçtiğimiz haftalarda da gündemimizin 
ilk sıralarındaydı. Biz yaraları sarmayı sürdürüyoruz. Konteyner kent 
kurulumunu tamamlayıp isteyenleri buralara yerleştirdik. Hatay’da son 
temel atmayla birlikte 50 bin konut ve köy evi inşa çalışmaları devam 
ediyor. Başvuru sayısı 86 bini geçti. Yakında açılış törenleriyle yeni eve 
kavuşma sevincini depremzedelerimizle paylaşacağız.

Bitlis’teki toplu açılış töreni ve toplantılarla Ahlat programımızı 
zenginleştirdik. Zaferler ayı ağustosun 30 Ağustos vesilesiyle son 
durağı Külliyemizde yapılan görkemli programı yaşadık. Bu törende 
bestelenen marşı dinleme imkanı bulduk. Deniz Harp Okulu ve Hava 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine Toplantısı 
sonrasında açıklamalarda bulundu. 
“Enflasyonu dize getireceğimize 
tüm kalbimizle inanıyoruz” diyen 
Erdoğan, “Ağustos ayı verileriyle 
birlikte yıllık enflasyonun 
%56’ya yükselmesi, hayat 
pahalılığıyla mücadelemizi daha 
sıkı yürütmemiz gerektiğine 
işaret ediyor” ifadelerini 
kullandı. Konuşmasında Rusya 
Devlet Başkanı Putin ile Soçi’de 
gerçekleşen görüşmesine değinen 
Erdoğan, “Kapsamlı ve verimli 
bir görüşme gerçekleştirdik. 
Tahıl koridoru ve pek çok insani 
gündemin masada olduğu günlerde 
görüşmenin dünya tarafından 
takdir edildiğine inanıyorum” dedi.

ENFLASYONU  
DİZE GETİRECEĞİZ

İKİNCİ EL OTOMOBİL  
SATIŞINDA DÜZENLEME
İkinci el araçların ticaretiyle ilgili düzenleme yaptık. 
Fiyatları şişirenleri engellemek amacıyla kimlik 
doğrulaması ve para cezası müeddiyesi getirdik. 
Galericilere 221 milyon lira idari para cezası kesildi. 
Stokçuluk yapan perakendecilere kesilen ceza 
188,5 milyon lirayı geçti. İdari para cezaları ve 
men cezalarının caydırıcı hale gelmesi açıktır. 
2024 bütçesinde bu doğrultuda gereken adımları 
atacağız.
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Harp Okulumuzun diploma törenlerine 
katıldık. Adli yıl açılış törenlerinde yeni 
anayasa çağrımızı da tekrarladık.

1000 hakim ve savcı yardımcısı 
alarak kapasitemizi güçlendireceğiz. 
Depremin etkilediği 9 ilimizde yeni adliye 
binaları için ihaleye çıkıyoruz. Başvuru 
sayısı ve ziyaretçi sayısı milyonlara 
ulaşan Teknofest gençlerimizin zincirleri 
parçalayıp attığını gösteriyor. 1 Eylül’de 
olduğu gibi balıkçılarımızı deryaya yolcu 
ettik. Tüm balıkçılarımıza kazasız, belasız 
av sezonu diliyoruz.

“ENFLASYONU DİZE 
GETİRECEĞİZ”

Türkiye’nin elde ettiği başarılar oyunları 
bozmaya devam ediyor. Niyetler farklı 
olduğu için tüm alanlarda Türkiye hayrına 
teklifler sunan az sayıda aydın görüyoruz. 
Muhalefet cenahındaki muhtesir iklim, 
bilim insanlarımızı da zehirlemektedir. 
Enflasyonla mücadelemize zarar verenleri, 
bu zehirli iklim yoldan çıkarmaktadır. 
Sosyal medyadan etkilenip bu furyaya 
katılanların sayısı az değildir. Bu uzun 
zorlu ve sabır isteyen bir süreçtir. Ağustos 
ayı verileriyle birlikte yıllık enflasyonun 
%56’ya yükselmesi, hayat pahalılığıyla 
mücadelemizi daha sıkı yürütmemiz 
gerektiğine işaret ediyor.Allah’ın izniyle 
enflasyonu da dize getireceğimize 
tüm kalbimizle inanıyoruz. Döviz kuru 
enflasyondaki yükseliş fiyatları doğrudan 
etkiliyor. Etiketlerde ve ilanlarda yüksek 
oranda fiyat artışı yapılıyor. Çalışanların 
ücretlerine yapılan her artış cebe 
girmeden artışlar her hizmete yansıtılıyor. 
Aynı ürün ve hizmetin farklı yerlerdeki 
fiyat makasının çok açıldığı durumlar var. 
Demek ki bir fiyatlama güdüsüyle karşı 
karşıyayız. Bu da sorunun ekonomik değil 
psikolojik olduğuna işaret ediyor.

IRAK VE SURİYE’DEKİ 
GELİŞMELER: 1,5 ASIRDIR 
BÖLGEDE HÜKÜM SÜREN 
ZULÜMLERİN SEBEBİ 
ORTADADIR

Irak ve Suriye’deki gelişmelerle ilgili 
gerek bölgedeki ve dışındaki aktörler şu 
hakikatleri kabul etmek zorundadır. 1,5 
asırdır bölgede hüküm süren zulümlerin 
sebebi ortadadır. Bölge kimseye faydası 
olmayan çekişmelerin arenası haline 
getirilmiştir. Filistin yarası her gün masum 
canları alarak kanamaya devam ediyor. En 
doğru, sürdürülebilir çözümün bölgenin 
demografik gerçeklerini gözeten bir 
yönetimin tesisinden geçtiğine inanıyoruz

GENÇLERE VERGİSİZ TELEFON
Kabine Toplantımızda tüm hususları ele 
aldık. Milletimize verdiğimiz sözleri göz 
önünde bulundurarak hayata geçiriyoruz. 
10 GB internet ve telefon desteği 
konusunu değerlendirdik. Bir sonraki 
toplantımızda detayları gençlerimizle 
paylaşacağız. Aile ve Gençlik Projemizi 
gerçeğe dönüştürmekte kararlıyız .

ÇİFTÇİYE ÖDEME MÜJDESİ
2024 yılı Mart ayında ödenecek 
olan buğday, arpa, yulaf ve çavdar 
üreticilerimizin desteklerini 2023 
Ekim ayından itibaren Ziraat Bankası 
hesaplarında tanımlayacağız. Toplam 
11,5 milyar liralık desteği sunacağız. 
Hakem Kurulumuz memur maaşına dair 
kesin kararını verdi. Gerek maaş artış 
oranları gerek ek kazanımların hayırlı 
olmasını diliyorum.

“MİLLETİN ATTIĞI BU 
ŞAMARDAN HALA DERS 
ALMADINIZ”
Milletimizi karamsarlığa sürükleyenler 
her mecrayı kullanıyor. Otobüslerde, 
metrolarda, yolda insanlarımızı taciz 
etme noktasında küstahlıklarla daha çok 
karşılaşmaya başladık. Hiç kimse kusura 
bakmasın. Sırf yabancı diye, sırf başı 
örtüşü diye insanlara hakaret etmek 
asla kabul edebileceğimiz bir davranış 
değildir. Kim olduğunuzu biliyoruz. Niçin 
böyle yaptığınızı biliyoruz. Biz hala aynı 
şeyi söylüyoruz. Başaramayacaksınız. 
Bunu 14 Mayıs’ta ve 28 Mayıs’ta gördük, 
milletin attığı bu şamardan hala ders 
almadınız, akıllanmadınız.
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 TÜRKİYE 
POZİTİF 
AYRIŞTI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dan 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde önemli açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamasında, “2023 
yılının ilk yarısında yüzde 3,9 oranında büyüme kaydederek 

büyüme performansımızı kesintisiz 12 çeyreğe çıkardık. 
Yıllık bazda ise 13 yıldır aralıksız büyüyoruz. Çeyreklik 

büyüme performansı ile Türkiye OECD ülkeler içerisinde 
pozitif ayrışmıştır.” ifadelerini kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları:

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne milletin 
evine hoş geldiniz. Sözlerimin hemen başında 

dün Kırklareli ve İstanbul’da yaşanan sellerde hayatını 
kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. 
İçişleri Bakınlığımız, AFAD’ımız, valiliklerimiz ve diğer 
kurumlarımız su baskınlarından olumsuz etkilenen 
insanlarımızın sıkıntılarının giderilmesiiçin yoğun bir şekilde 
çalışıyor. Buradan her iki şehrimizde de özellikle ebediyete 
uğurladığımız vatandaşlarımıza rahmet dilerken ailelerine 
sabırlar milletimizin başısağolsun diyorum.

Biraz sonra genel hatlarıyla paylaşacağımız Orta Vadali 
Program’ın ülkemiz, milletimiz ve ekonomimiz için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Programın hazırlanmasında 
emeği geçen herkesi Cumhurbaşkanı Yardımcımız ile 
birlikte tüm bakanlıklarımızı, kurumlarımızı, sivil toplum 
kurumlarımızı özellikle bu konuda teşekkür ediyor, kendilerini 
tebrik ediyorum. Değerli fikirleriyle tenkit ve tespitleriyle 
programın içeriğine katkı sunan iş dünyamızın temsilcilerine, 
odalarımıza, sendikalarımıza, meslek örgütlerine, sivil toplum 
kuruluşlarımıza ve diğer tüm paydaşlara teşekkür ediyorum.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile birlikte Türkiye’nin 
başta yönetimde istikrar olmak üzere nasıl büyük kazanımlar 
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elde ettiğini hergün çok daha iyi görüyor 
ve idrak ediyoruz. Katılım düzeyi ve rekabet 
seviyesi itibarıyla sadece Türk siyasi tarihine 
değel dünya siyaset litaratürüne de geçen 
14 ve 18 Mayıs seçimlerinin hamdolsun tam 
bir demokratik olgunluk içinde tamamladık. 
Sandıkların açılmasıyla birlikte tüm 
belirsizlikler ortadan kalktı ve Türkiye’yi 
kimin yöneteceği belli oldu.

ÜLKEMİZE VE MİLLETİMİZE 
HİZMET YOLCULUĞUMUZA 
KALDIĞIMIZ YERDEN 
SÜRATLE YENİDEN BAŞLADIK

Halkımız bir kez daha güven ve istikrar 
dedi. Daha önce ülkemize vakit, nakit 
ve enerji kaybettiren krizlerin tartışma 
ve pazarlıkların hamdolsun hiç biri 
yaşanmadı. Seçimlerin üzerinden henüz 
bir hafta bile geçmeden Kabinemizi 
açıkladık. Ekonomideki kurmay kadromuzu 
kurduk, ülkemize ve milletimize 

hizmet yolculuğumuza kaldığımız 
yerden süratle yeniden başladık. Eski 
Türkiye’nin alışkanlıklarından kendilerini 
kurtaramayanların durumunu ise içimiz 
acıyarak izliyoruz.

TÜRKİYE OECD ÜLKELER 
İÇERİSİNDE POZİTİF 
AYRIŞMIŞTIR

Ekonomi ile ilgili planlarımızda 6 
Şubat’ta meydana gelen ve 11 ilimizde 
yaşayan 14 milyon insanımızı etkileyen 
depremi asla göz ardı etmiyoruz. 
Ülkemizin ekonomisine maliyeti 104 milyar 
doları bulan deprem felaketi yükümüzü 
ağırlaştırmakta, mücadelemizi daha da 
zorlaştırmaktadır. Türkiye dünyadaki 
diğer ülkelerden farklı olarak küresel 
sorunlara ilaveten asrın felaketinin yol 
açtığı sıkıntılarla da mücadele etmektedir. 
Ancak devlet-millet dayanışmasıyla nasıl 
bugüne kadar nice engelleri aştıysak aynı 

başarıyı depremin yaralarını sarmada 
da sergiliyoruz. Geride bıraktığımız 8 
aya dair veriler bu gerçeği açıkça ortaya 
koyuyor. 2023 yılının ilk yarısında yüzde 
3,9 oranında büyüme kaydederek büyüme 
performansımızı kesintisiz 12 çeyreğe 
çıkardık. Yıllık bazda ise 13 yıldır aralıksız 
büyüyoruz. Çeyreklik büyüme performansı 
ile Türkiye OECD ülkeler içerisinde pozitif 
ayrışmıştır. Yine bu dönemde ekonomimizi 
yıllıklandırılmış olarak ilk kez 1 trilyon doları 
aşan bir ekonomik büyüklüğe ulaştırmayı 
başardık.

Böylece depremin iktisadi faaliyetler 
üzerindeki olumsuz etkilerinin sınırlı 
kalmasını temin ettik. İhracatta da yılın ilk 
8 ayında 165 milyar doları, yıllık bazda da 
253,5 milyar doları yakaladık. Turizmde 
önceki seneye göre çok daha iyi bir sezon 
geçiriyoruz. İstihdamda da hamdolsun 
herhangi bir kaybımız söz konusu değil. 
Yılın ilk 6 ayında emekliliğe hak kazanma 
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koşullarına yönelik düzenlemeler ve 
depremin olumsuz etkilerine rağmen net 
220 bin istihdam artışı sağladık. Dünyada 
son 60-70 yılın zirvelerine çıkan enflasyon 
doğal olarak bizim de sorunumuzdur. 
Enflasyonla mücadelede başta doğal gaz 
olmak üzere enerji fiyatlarında hayata 
geçirdiğimiz sübvansiyonlar ve kira 
artışlarına tavan fiyatı uygulamamızın yanı 
sıra bir takım ilave tedbirleri aldık.

Fırsatçılara ve aç gözlülere yönelik 
denetimlerimiz artarak devam ediyor. 
Kimi sektörlerde oluşan fiyat köpüğünün 
indiğine ve piyasanın dengesini bulmaya 
başladığına şahit oluyoruz. Merkez Bankası 
rezervlerimiz aynı şekilde 117,3 milyar dolar 
seviyesindeki güçlü seyrini sürdürüyor. 
Sermaye piyasalarımızın hem arz hem de 
talep tarafında gelişimi devam ediyor. Hane 
halkı borçluluğunda ülkemiz gelişmekte 
olan ülke ortalamalarına göre oldukça 
düşük bir riskliliğe sahiptir. 2022 yılını milli 
gelire oranla yüzde 1’lik bir bütçe açığı ile 
kapattık.

Bütçe disiplinimiz deprem felaketine 
daha etkin müdahale etmemizi 
sağladı. Karşı karşıya olduğumuz çeşitli 
zorluklara rağmen hedeflerimize ulaşma 
noktasında en küçük bir şüphemiz yoktur. 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız, Strateji ve 
Bütçe Başkanlığımız ile Hazine ve Maliye 
Bakanlığımızın koordinasyonunda katılımcı 
bir anlayışla hazırlanan Orta Vadeli 
Program işte bu mücadelemizde bizlere 
destek verecektir. Program aynı zamanda 
2024-2026 döneminde Türk ekonomisi için 
kapsamlı bir yol haritası teşkil edecektir. 
Orta Vadeli Program ile Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzun ekonomik perspektifini 
de yerli ve yabancı yatırımcılarla 
paylaşmış oluyoruz. İş dünyamızın 
ve tüm kesimleriyle toplumumuzun 
destekleriyle Orta Vadeli Program’ın 
ülkemiz ekonomisine en üst 
düzeyde katkı sağlamasını 
diliyorum. Hükümet olarak 
Orta Vadeli Program’a 
desteğimizin tam olduğunu 
özellikle ifade etmek 
istiyorum.

Daha güçlü, güvenli ve 
müreffeh Türkiye hedefi 
doğrultusunda ekonomideki 
ilk yol haritamızı Orta Vadeli Program 
ile ortaya koyuyoruz. Programımızda 
temel ilkeler politikalar, hedef ve 
gösterge niteliğindeki ekonomik 
büyüklükleri paylaşırken hiç bir 
sorunu görmezden gelmedik. Önceki 

dönemden farklı olarak yeni programda 
yapısal dönüşümlere özel bir başlık açtık. 
Temel konuları bir takvim ile programın 
önemli bir parçasına dönüştürdük. 
Büyüme ve ticaretten fiyat istikrarı ve 
finansal istikrara, beşeri sermaye ve 
istihdamdan yeşil ve dijital dönüşüme, 
afet yönetiminden kamu maliyesi ile iş ve 
yatırım ortamına 7 temel alanda öncelikli 
reform adımlarını belirledik. Program 
döneminde ekonomik büyümeden 
kesinlikle taviz vermeyeceğiz. Yüksek 
katma değerli yatırımların önünü açarak 
ve finansmanını kolaylaştırarak sağlıklı ve 
kaliteli bir büyüme sağlayacağız. Bununla 
birlikte sıkı para politikasının da desteği ile 
enflasyonu yeniden tek haneye düşürecek, 
cari işlemler dengesini iyileştireceğiz.

“DEPREM BÖLGESİNİN İHYASI 
İÇİN OVP İLE 3 TRİLYON LİRA 
KAYNAK KULLANILACAK”

6 Şubat depremlerinin yaralarının en kısa 
sürede sarılması gündemimizin ilk sırasında 
yer almaktadır. Depremzedelerimizi sırf oy 
tercihlerinden dolayı onları kapı dışarı eden, 
onlara hakaretler savuran zihniyetin 
insafına bırakmamakta 
kararlıyız. Programın 
ilk yılında tüm 
kaynaklarımızı 
deprem 
bölgesinin 
yeniden inşa ve 
ihyasına 

KRİZLERİ ÜLKEMİZ İÇİN 
FIRSATA ÇEVİRMEYE 
ÇALIŞIYORUZ
28 Mayıs’ın üzerinden geçen 102 
güne rağmen birileri hala kavga 
ve iç çekişmeden başlarını dahi 
kaldıramazken biz işimizi yapıyor, 
Türkiye’nin sorunlarına çözüm 
üretmeye odaklanıyoruz. Yakın 
coğrafyamızda savaşların ve 
çatışmaların devam ettiği, küresel 
ekonomideki olumsuzlukların 
çeşitlenerek sürdüğü, Afrika 
Kıtası’nın yeni siyasi krizlere 
sürüklendiği, dünyada hemen 
hiç bir ülkenin önünü net olarak 
göremediği hasılı mevcut 
belirsizliklere yenilerinin eklendiği 
zor bir denklemde riskleri 
başarıyla yöneterek, krizleri 
ülkemiz için fırsata çevirmeye 
çalışıyoruz. Muhalefetin de artık 
birbiriyle didişmeyi bırakarak 
yapıcı eleştirileriyle millet 
adına denetim görevini yerine 
getirmesini temenni ediyoruz.
 Hep söylediğimiz gibi biz Türkiye 
için en doğrusunu, Türk milleti için 
en hayırlısını yapmanın peşindeyiz. 
Siyaseti de ikbal vasıtası olarak 
değil millete hizmet aracı olarak 
görüyoruz. Hiç kimseye ve hiç bir 
fikre önyargı ile yaklaşmıyoruz. 
Kimden geldiğine bakmadan 

ülkemizin faydasına olacak 
her türlü öneriyi hayırhanlıkla 
değerlendirmeye hazırız. 
Bugüne kadar ısrarla 
sürdürdüğümüz bu müsbet 
tavrımızı bundan sonra da 
koruyacağız. Muhalefetin de 
geçmiş hatalarından ders 

alarak 
Orta 
Vadeli 

Program 
gibi ülkemizin 

hayrına olan 
işlerde bize 
destek vermesini 
bekliyoruz.
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göre tahsis ettik. Ek bütçe ile bölgeye 
762 milyar lirayı ayırmıştık. 2024 yılında 
deprem bölgesi için 1 trilyon liralık kaynak 
ayıracağız. Program döneminin tamamında 
yaklaşık 3 trilyon lira kaynak deprem 
bölgesi için kullanılmış olacaktır. Bu 
kaynakla afetzedelerimizin konut ihtiyacını 
hızla giderirken zarar gören tarım ve sanayi 
alanları ile tüm alt yapı ayağa kalkacaktır.

“ORTA VADEDE TEK HANELİ 
ENFLASYON RAKAMINA 
ULAŞACAĞIZ”

Program döneminde para, maliye 
ve gelirler politikalarını tüm araçlarıyla 
uygulayarak enflasyonu artıran yapısal 
unsurları da ortadan kaldıracağız. İnşallah 
Hindistan’da yapılacak olan G-20 toplantısı 
işte bütün bu konuları ele aldığımız, bunları 
orada da işleyeceğimiz önemli başlıklar 
olacak. Böylece tıpkı daha önce olduğu 
gibi yine orta vadede tek haneli enflasyon 
rakamına ulaşacağız. Mali disiplin ile 
desteklenen dezenflasyon süreci güven 
ve istikrar ortamını pekiştirerek iş ve 
yatırım ortamımızı iyileştirecek, ihracat 
odaklı sürdürülebilir bir büyüme iklimi 
sağlayacaktır.

Orta vadede bir taraftan tek haneli 

enflasyon hedefi ile uyumlu gelirler 
politikası izlerken diğer taraftan 
vatandaşlarımızın özellikle sabit ve 
dar gelirli kesimlerimizin alım gücünü 
yükselteceğiz. Program ile istihdamı 
artıracak sağlıklı bir yatırım ve iş yapma 
zemini oluşturmayı amaçlıyoruz. Program 
döneminde istihdamın yıllık ortalama 
909 bin kişi toplamda da 2,7 milyon 
kişi artmasını, işsizlik oranının program 
dönemi sonunda tek haneli rakamlarda 
gerçekleşmesini hedefliyoruz. Yatırım, 
istihdam, üretim ve ihracatı önceleyen 
politikalarımızın merkezine yeşil ve dijital 
dönüşümü içeren ikiz dönüşümü koyduk. 
Bu şekilde ürün ve hizmetlerimizin 
teknolojik kompozisyonunu iyileştirmeyi 
hedefliyoruz.

İhracatımızı 300 milyar doların, 
turizm gelirlerimizi ise 70 milyar doların 
üzerine çıkartarak mal ve hizmet ihracatı 
gelirlerimizi tarihi seviyelere ulaştıracağız. 
Temel ithalat kalemimiz olan enerjide doğal 
gaz ve petrol arama ile üretimine yönelik 
attığımız hızlı adımların katkısını daha 
fazla göreceğiz. Tabi burada bir şeyin altını 
çizeyim, Ataşehir’de şu andaki İstanbul 
Finans Merkezi’ni aynı zamanda bizim 
enerji ‘hub’ımız haline getireceğiz. Yani 

burada doğal gaz da, bütün madenler de 
bunlar burada değerlendirilmesi yapılacak, 
dünya buradan bunları temin edecek. Nasıl 
bir çok konuda Londra, Hamburg borsası 
varsa bizim finans merkezimizin içerisinde 
aynı zamanda enerji ama enerji derken 
aklımıza elektrik gelmesin burada doğal 
gaz da olacak, burada maden de olacak, 
aklımıza enerjinin bütün ürünleri nelerse 
bütün bunların pazarlamasının yapıldığı bir 
yer burası olacak.

Yani bu kulelerden bir tanesi bu işin 
pazarlamasının yapıldığı bir yer haline 
gelecek bu adımı da inşallah atmak için 
ilgili arkadaşlarımız başta Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığımız bunun çalışmalarını 
yaparak süratle bu adımı atacağız. 
Ve bütün bunlarla beraber son Soçi 
ziyaretimde de Sayın Putin ile yaptığımız 
görüşmede aynı şekilde Trakya Doğal Gaz 
Hub’ı olarak o da yine planlaması içerisinde 
ayrıca yürüyecek. 3 yıllık dönemin 
sonunda cari işlemler açığının yüzde 4’ten 
yüzde 2 civarına inmesini öngörüyoruz. 
Programdaki iyileşmenin devamı ile ve 
yapısal dönüşüm sürecinin meyvelerini 
vermesiyle ileride cari işlemler fazlasına da 
Allah’ın izniyle ulaşacağız. 

“14 BİN 855 DOLARA ÇIKAN FERT 
BAŞINA MİLLİ GELİR İLE YÜKSEK 
GELİR GURUBU ÜLKELERA ARASINA 
GİRMEYİ ÖNGÖRÜYORUZ”
Depremin sebep olduğu tahribatı ortadan 
kaldırırken dengeli bir ekonomik büyüme ile 
istihdamı artırmak, enflasyonu tek haneye 
düşürerek gelir dağılımını iyileştirmek 
önceliğimizdir. Bu üç yıllık dönemde enflasyonla 
mücadele sürecini destekleyiği çerçevede 
ekonomik büyümede dengelenmeyi, yüksek katma 
değerli özel sektör yatırımlarının öncülüğünde 
ortalama yüzde 4,5 oranında büyümeyi 
hedefliyoruz. Yaşadığımız afete ve diğer olumsuz 
şartlara rağmen yüzde 3 civarında beklenen 
dünya ortalamasının üzerinde büyümeye devam 
edeceğiz. Dönem sonunda tarihimizde ilk kez 
1,3 trilyon doları aşan bir ekonomik büyüklük 
ve 14 bin 855 dolara çıkan fert başına milli gelir 
ile yüksek gelir gurubu ülkelera arasına girmeyi 
öngörüyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ 
Hindistan’da gerçekleşen G20 zirvesinde önemli 
açıklamalarda bulundu. G20 Liderler Zirvesi 
kapsamında, Türkiye, Meksika, Endonezya, Güney 

Kore ve Avustralya’dan oluşan kıtalar arası gayriresmi 
istişare ve eş güdüm platformu MIKTA üyesi ülkelerin 
devlet başkanlarıyla bir araya gelen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan İslam düşmanlığına tepki gösterdi.

‘SALDIRILAR ASLA  
KABUL EDİLEMEZ’

G20’DE DÜNYAYA İSLAM DÜŞMANLIĞI TEPKİSİ! 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Hindistan’da gerçekleşen G20 Liderler 

Zirvesi’nde önemli açıklamalarda bulundu. 
Artan İslam düşmanlığına ilişkin açıklamalarda 

bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “ifade 
özgürlüğü sıfatıyla saldırı asla kabul edilemez” 

sözlerini kullandı.
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ART ARDA DİKKAT ÇEKEN 
AÇIKLAMALAR

Bharat Mandapam Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi’ndeki görüşmede konuşan Erdoğan, 
Endonezya Devlet Başkanı Joko Widodo, Güney 
Kore Devlet Başkanı Yoon Suk-Yeol, Avustralya 
Başbakanı Anthony Albanese, Meksika Ekonomi 
Bakanı Raquel Buenrostro’yu selamlayarak 
sözlerine başladı. MIKTA Dönem Başkanı da 
olan Widodo’ya bu önemli buluşmaya vesile 
olduğu için teşekkür eden Erdoğan, MIKTA’nın 
kuruluşunun 10’uncu yıl dönümünde G20 Zirvesi 
vesilesiyle Yeni Delhi’de liderlerle bir araya 
gelmekten memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MIKTA’yı 10 
yıl önce küresel iletişime ve ortak sorunların 
çözümüne katkıda bulunmak, aralarındaki 
işbirliğini pekiştirmek maksadıyla hayata 
geçirdiklerine işaret ederek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Bu süreçte, MIKTA ortak vizyon ve 
değerler temelinde önemli mesafe katetti. Yine 
bu dönemde, küresel refah ve istikrarı tehdit eden 
unsurlar farklılaştı, çeşitlendi ve derinleşti. Bununla 
birlikte cari sistemin herkes için sürdürülebilir 
barışı, güvenliği ve refahı güvence altına almakta 
yetersiz kaldığı görüldü.

“İSLAM DÜŞMANLIĞININ 
ARTMASI ENDİŞE VERİCİ”

Uluslararası terörizmle birlikte İslam 
düşmanlığının da giderek artması ve yaygınlaşması 
endişe vericidir. Bu menfi gelişmeler daha fazla 
dayanışmaya, birbirimizi daha fazla anlamaya ve 
hoşgörüye ihtiyacımız olduğunu bize yeniden 
hatırlatmıştır. Küresel sistemdeki adaletsizlikler 
büyürken, uluslararası kuruluşların bu sorunlara 
çözüm üretme kabiliyeti ise maalesef azalıyor. Bu 
tablo çatışmaların barışçıl yollardan çözümü, daha 
adil bir dünyanın inşa edilmesi, çok taraflılığın 
güvence altına alınması noktasında bizim 
sorumluluğumuzu daha da artırmaktadır. Her 
fırsatta dile getirdiğimiz ‘Dünya 5’ten büyüktür.’ 
tespitimizin gerisinde işte bu durum vardır.”

TÜRKİYE’NİN  
KARARLILIĞINA VURGU
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, nefret suçları, 
ayrımcılık, İslam ve yabancı düşmanlığı 
yerine karşılıklı saygıyı, bir arada yaşama 
kültürünü hakim kılmaları gerektiğini ifade 
ederek, “Hemen her gün ‘ifade özgürlüğü’ 
kılıfıyla 2 milyar insanın en mukaddes 
değerlerine saldırılmasına izin verilmesi asla 
kabul edilemez. Hangi dine mensup olursa 
olsun insana saygı duyan herkesin buna 
itiraz etmesi gerektiğine inanıyoruz. Türkiye 
olarak bu konudaki tepkimizi ifade etmeyi 
sürdüreceğiz.” değerlendirmesini yaptı.
Uluslararası kuruluşların daha kapsayıcı, 
temsil niteliğini haiz, adil, demokratik, şeffaf, 
hesap verebilir ve etkin kılınmasının şart 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, “MIKTA gibi 
oluşumlar da bu bakımdan büyük önem 
taşıyor. MIKTA ülkeleri olarak tüm dünyayı 
tehdit eden gıda krizi ile mücadelede yapıcı 
katkılarda bulunabileceğimize inanıyorum. 
Birlikteliğimizin krizlerle ve yeni meydan 
okumalarla mücadele çabalarına destek 
olmasını temenni ediyorum.” şeklinde 
konuştu.
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BATI  
3 MAYMUNU 
OYNUYOR

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN SONA EREN  
G20 ZİRVESİ SONRASI DÜNYAYA ÖNEMLİ MESAJLAR:

Hindistan’daki G20 Zirvesi’nin sona ermesinin ardından önemli açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rusya-Ukrayna savaşında her iki tarafı da masada topladığına 
dikkat çekerek tahıl krizinin çözümü konusuna değindi. Erdoğan mülteci kriziyle ilgili, 
“Denizler mülteci mezarlığı oldu. Yerinden edilenler ülkelerine dönüşleri sağlanmalı” 
dedi. Batı’da artan İslamofobi’ye tepki göstererek, “Bu barbarlık karşısında üç maymun 
oynanıyor” ifadelerini kullandı. Türkiye’nin açıkladığı Orta Vadeli Program’a uluslararası 
yatırımcılar tarafından ilgi gösterildiğini ifade eden Erdoğan, “Güçlenen Türkiye gerçeği 
anlaşıldı” diye konuştu. Ayrıca “Bizi 50 yıldır AB üyesi ülkeler hep oyalamıştır, bugün de 
oyalıyorlar. Türkiye Türkiye’dir, biz yolumuza devam ederiz” diyerek AB’ye sert çıktı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Hindistan’daki G20 Liderler 
Zirvesi kapsamında düzenlenen 
uluslararası basın toplantısında 

konuştu.
Hindistan’daki G20 Zirvesi’nin sona 

ermesinin ardından Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan basın toplantısı düzenledi. 
Konuşmasına Fas’ta meydana gelen şiddetli 
depremde hayatını kaybedenlere başsağlığı 
dileklerini sunarak başlayan Erdoğan 
Türkiye’nin tüm imkanları ile Fas’a yardıma 
hazır olduğunu vurguladı.

“Kıymetli basın mensupları, sizleri en kalbi 
duygularımla, saygıyla selamlıyorum. Öncelikle 
dün Fas’ta meydana gelen şiddetli depremde 
hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah’tan 
rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Ülkem 
ve milletim adına tüm Fas halkına geçmiş olsun 
diliyorum.

‘Elimizi taşın altına 
koyuyoruz’

G20 liderler zirvesini Hindistan’ın ev 
sahipliğinde tamamlamış bulunuyoruz. 
Dönem başkanlığı görevini başarı ile icra 
eden Hindistan’ı tebrik ediyorum. Bu seneki 
temamız tek dünya, tek aile ve tek gelecek idi. 
Çevre sorunlarını istişare ettik. İklim değişikliği 
biyolojik çeşitlilik özellikle de bunun kaybı, 
gezegen krizi etkisini daha fazla hissettiriyor. 
Orman yangınlarından sel felaketlerine kadar 
geniş bir yelpazede bunun yıkıcı sonuçlarını 
zaten görüyoruz. Dünyamızın ortak geleceğini 
etkileyen bu meselelerde elimizi taşın altına 
koyuyoruz.”

‘Erezyonla mücadelede 
dünyada lider ülkelerden 
biriyiz’

“Paris İklim Anlaşması, Net Sıfır Emisyon 
projeleriyle en fazla katkıyı yapan ülkeler 
arasındayız” diyen Erdoğan, sözlerine şöyle 
devam etti;

“Yenilenebilir kurulu güç bakımından 
Avrupa 5. dünya 12’insiyiz. Enerji anlamında 
yaptığımız yatırımlar yıllık 90 milyon ton 
sera gazı emisyonunu engelledi. Hedefimizi 
iki katına çıkardık. Erezyonla mücadelede 
dünyada lider ülkelerden biriyiz. Daha yeşil, 
daha temiz, daha yaşanır bir dünya için 
çalışıyoruz.”

‘G20 bildirgesinde Sıfır Atık 
projelerinin önemine dikkat 
çekildi’

Erdoğan, “Eşim Emine Erdoğan 
öncülüğünde gerçekleştirdiğimiz Sıfır Atık 

Orta Vadeli Program: ‘Yatırımların arttığını göreceğiz’
Dünya Bankası tarafından yapılan açıklama Türkiye ekonomisine duyulan güvenin bir 
tezahürüdür. Dünya Bankası grubu 17 milyar dolarlık paketin üzerine 18 milyar dolarlık 
yeni bir yatırım paketi ekledi. Bankanın önümüzdeki 3 yıl içinde planladığı yatırım 
büyüklüğü 35 milyar dolara ulaşacak. Ekonomimizdeki başarılarla birlikte uluslararası 
yatırımların arttığını hep birlikte göreceğiz. 6 Şubat depremlerinin yaralarını sararken, 
Türkiye yüzyılı hedefimizden asla kopmayacağız. İki günlük zirve boyunca pek çok 
ikili görüşme gerçekleştirdik. Japonya Başkanı, Brezilya Devlet Başkanı, Abu Dhabi 
Emiri, Kore Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, Almanya Federal Cumhuriyeti Başkanı, Mısır 
Cumhuriyeti Başkanı, S. Arabistan veliaht prensi Salman, AB Konseyi Başkanı, Dünya 
Bankası Başkanı ile son derece verimli görüşmelerimiz oldu.”
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‘F-16 meselesini İsveç’e 
bağlamaları doğru değil’
Burada da sayın Biden ile bir 
görüşmemiz ayaküstü olsa da oldu. 
F-16 konusunu da görüştük. Tabi F-16 
konusunda maalesef dostlar işi alıyorlar 
götürüyorlar, İsveç de İsveç diyorlar. 
Bu şekilde yaklaşım bizi ciddi manada 
üzmektedir. Böyle dendiği zaman 
benim vereceğim bir cevap var. Siz 
her şeyi kongre kongre diyorsunuz, 
benim de kongrem var. Benim kongrem 
neresi TBMM, TBMM’den bu tür karar 
geçmediği sürece benim evet demem 
mümkün değil. Tek başıma karar 
verecek noktada değilim, Meclis’imden 
geçmesi lazım. İsveç’in üzerine düşen 
görevleri yerine getirmesi lazım, üstüne 
düşen görevleri yerine getirmediği 
sürece ben Meclis’imin vereceği kararı 
beklemek durumundayız.
Özellikle Orta Doğu ile ilgili koridor 
çalışmasında BAE dahil Suudi Arabistan 
ile bu çalışmaları yürüteceğiz. Körfez 
ziyaretinde 50 milyar dolarlık 13 
anlaşma imzalamıştık. İş birliğimiz çok 
daha güçlü bir konuma ulaştı. Daha da 
iyi olacak.

Deprem bölgesinde son durum
Depremzedelerin bir an önce 
konutlarına kavuşabilmesi için 
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. 
Hedefimiz köy evleri, normal konutlar 
bunları 1 yıl ile 2 yıl içerisinde 
tamamlamak. Şu anda ilgili bakan 
arkadaşım ekipleri ile bu çalışmaları 
sürdürüyor. Dikey mimari değil daha çok 
yatay mimari ile bu konutları yapacağız.

projemiz 5 uluslararası ödüle layık görüldü. 
Küresel bir harekete dönüştü. G20 bildirgesinde 
Sıfır Atık projelerinin önemine dikkat çekildi” 
dedi.

‘Denizler mülteci  
mezarlığına döndü’

“İnancımız, kültürümüz ne olursa olsun 
hepimiz 8 milyarlık bir ailenin ferdiyiz” diyen 
Erdoğan şu açıklamalarda bulundu:

“Açlıktan çocukların öldüğü, denizlerimizin 
hızla devasa bir mülteci mezarlığına 
dönüştüğü, savaşlar dolayısıyla milyonların 
evlerini terk ettiği, insan hayatının 
değersizleştiği bir dünyada hiçbirimiz 
kendimizi güvende hissedemeyiz.

‘600 bine yakın Suriyeli 
güvenli, gönüllü şekilde 
vatanına geri döndü’

Yerinden edilenlerin ülkelerine dönüşü 
sağlanmalı. Daha adil bir dünyanın mümkün 
olduğuna inanıyoruz. Milli gelire oranla 
dünyada en fazla yardım yapan ülkeyiz. 4 
milyon mağdura sahip çıkıyoruz. Suriye’nin 
kuzeyini terörden temizleyerek insanları göçe 

zorlayan asıl nedenleri kaynağında ortadan 
kaldırıyoruz. 600 bine yakın Suriyeli güvenli, 
gönüllü şekilde vatanına geri döndü. İnşallah 
daha da artacaktır.”

‘Rusya-Ukrayna savaşını 
sonlandırmak için yoğun 
çaba harcıyoruz’

Rusya, Ukrayna savaşını sonlandırmak 
için yoğun çaba harcadıklarına vurgu yapan 
Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

“İstanbul sürecinden esir takaslarına, 
Karadeniz girişimlerine pek çok diplomatik 
hamleye imza attık. Karadeniz girişimi 
çerçevesinde 33 milyon ton tahıl uluslararası 
piyasalara ulaştırıldı. Girişim sayesinde 
gıda krizinin daha fazla derinleşmesinin 
önüne geçtik. Pazartesi günü sayın Putin’in 
daveti üzerine Soçi’ye yaptığım ziyarette 
bu meselesi enine boyuna konuştuk. Rusya, 
Katar ve Türkiye olarak gıda sıkıntısı çeken 
Afrika ülkelerine yönelik 1 milyon ton tahılın 
işlenerek ulaştırılmasına önem veriyoruz. Tahıl 

meselesinde Rusya’yı dışlayan bir sürecin 
sürdürülebilir olma ihtimali çok düşüktür.”

‘Ülkemizin çabalarından 
takdirle bahsedildi’

Bugüne kadar Montrö’yü titizlikle 
uygulayarak, taraflarla diyalog halinde kalarak 
böyle bir duruma mahal vermedik. Küresel 
gıda güvenliğine katkı için gıda güvenliği 
çalışma grubunu toplayacağız. Gerek Rusya, 
gerek Ukrayna gerekse BM ve uluslararası 
toplumla yakın temas içinde olmayı 
sürdüreceğiz. Zirve bildirgesinde ülkemizin 
tüm bu çabalarından takdirle bahsedildi. 
Afrika Birliğinin BM’ye üyeliği ülkemizin güçlü 
desteği ile karara bağlandı. Tüm Afrikalı 
kardeşlerimizin G20 üyeliğinin hayırlara vesile 
olmasını diliyorum, kendilerine aramıza hoş 
geldiniz diyorum.

Batı’da Müslümanları hedef 
alan saldırılar: ‘Tahammül 
sınırlarını aştı’

Müslümanları hedef alan saldırılar kimi batı 
ülkelerinde artık tahammül sınırlarını aşmış, 
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‘Türk demokrasisinin 
gücünü seçimlere olan 
rekor katılımla gördük’
Yüzde 90’ları bulan rekor katılımla 
gerçekleşen 14-28 Mayıs seçimlerimiz, 
Türk demokrasisinin gücünü ve 
milletimizin iktidarımıza olan güvenini 
gördük. OVP hem içerde hem de yurt 
dışında takdirle karşılandı. Dünya 
Bankasından yapılan açıklama bunu 
gösteriyor. 18 milyar dolarlık yeni bir 
yatırım paketini eklediler. Ülkemize 
yönelik ön yargılar kırıldıkça yeni 
kurumlar da eklenecektir. Uluslararası 
yatırımların daha da arttığını hep birlikte 
göreceğiz. Türkiye Yüzyılı hedefimizden 
asla kopmayacağız.

‘50 yıldır Avrupa  
Birliği bizi oyaladı’
Avrupa Birliği (AB) meselesini tabi 
ki görüştük. Charles Michel’in bu 
konuda tek başına karar verme yetkisi 
yok. AB ülkeleri bizi bu konuda 50 yıl 
oyalamıştır. Hala da oylamaya devam 
ediyor. Sonuç olarak Türkiye olarak biz 
yolumuza devam ederiz.

‘Beş tane üyenin iki 
dudağının arasına 
dünyayı sıkıştırmayalım’
Tabi, Hindistan gibi bir ülkenin 
orada bulunmasından iftihar ederiz. 
Biliyorsunuz dünya 5’ten büyüktür. 
Dünya 5’ten büyüktür derken burada 
sadece Amerika, Rusya, Çin, İngiltere, 
Fransa, 5 ülke olsun istemiyoruz. Şu 
anda gerek daimi üyeler, gerekse geçici 
üyeler madem ki bundan 5+15 biz 
diyoruz ki tamamı burada daimi üye 
olsun. Dönüşümlü olsun ve dünyada 
şu anda mevcut BM’deki 195 üyenin 
hepsini daimi üye yapacak hale gelelim 
dönüşümlü olarak. Madem ki dünya 
5’ten büyüktür burada hepsi daimi 
üye olmak sureti ile bunun tadını alsın. 
5 tane üyenin iki dudağının arasına 
dünyayı sıkıştırmayalım. Tüm dünyada 
BM’de şu anda bulunan ülkeler daimi 
geçici ayrımına tabi olmadan burada 
daimi üye olursa inanıyorum ki tüm 
dünya bundan mutluluk duyacaktır.

bazı yerlerde nefret furyasına dönüşmüştür. 
Demokrasi ve insan hakları savunuculuğu 
yapan ülkelerin çoğu barbarlık karşısında 
3 maymunu oynamaktadır. İnsanlığı ortak 
geleceği adına imlam düşmanlığının yükseldiği 
tüm ülkelerin daha kararlı politikalar izlemesi 
gerektiğine inanıyorum. Mevzuat gereği bir 
açık varsa giderilmelidir, kanun gerekiyorsa 
süratle yapılmalıdır. Dost acı söyler 
prensibinden hareketle hakikatleri tüm açıklığı 
ile söylemeyi görev biliyoruz. Başta BM olmak 
üzere üyesi bulunduğumuz tüm platformda 
bu konuyu gündeme getiriyoruz.

‘Kutsal kitaplara saldırı G20 
bildirgesinde de kınandı’

İnsanlığı ortak geleceği adına imlam 
düşmanlığının yükseldiği tüm ülkelerin 
daha kararlı politikalar izlemesi gerektiğine 
inanıyorum. Mevzuat gereği bir açık varsa 
giderilmelidir, kanun gerekiyorsa süratle 
yapılmalıdır. Dost acı söyler prensibinden 
hareketle hakikatleri tüm açıklığı ile söylemeyi 
görev biliyoruz. Başta BM olmak üzere üyesi 
bulunduğumuz tüm platformda bu konuyu 
gündeme getiriyoruz. Kimi ülkelerin bu 
eylemler karşısında çeşitli idari ve hukuki 
tedbirler aldığını görüyor bundan memnuniyet 
duyuyoruz. Kutsal kitaplara saldırı G20 

bildirgesinde de kınanmıştır.

‘Afrika ülkelerine yönelik bu 
adımlarımızı atmaya devam 
edeceğiz’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamaları 
sonrası basın mensuplarının soruları cevapladı: 
Erdoğan açıklamalarını şu sözlerle sürdürdü:

“Bu koridorla ilgili çalışmamızda Körfez 
ülkeleri buna dahil, Irak buna dahil, ve Türkiye 
üzerinden böyle bir koridorun açılmasıyla 
Körfez’i Basra’dan Avrupa’ya bağlayan bir 
koridor, bu koridorla ilgili özellikle de Birleşik 
Arap Emirlikleri, Irak, Türkiye burada hassas 
davranıyoruz, süratle de bu projeyi hayata 
geçirmenin gayreti içerisindeyiz. Şu an 
itibarıyla Dışişleri Bakanlarımız, Ulaştırma 
Bakanlarımız müşterek bir çalışmanın içerisine 
girerek bunu birkaç ay içerisinde uygulamaya 
geçirmenin gayreti içinde olacağız.

Doğrusu ben bu eleştirilere katılmıyorum. 
33 milyon ton Rusya, şu ana kadar Karadeniz 
koridorundan tahıl ithali yaptı, fakat burada 
bir gerçek var. Bunun yüzde 44’ünü Batı 
aldı, yüzde 14’ü bize geldi, yüzde 14’ü Afrika 
ülkelerine gitti. Sayın Putin’in ısrarı Batı bize 

verdiği sözleri tutmadı diyor. Fakir Avrupa 
ülkelerine biz bu tahılı gönderelim. Sayın 
Putin’in görüşmede ısrarla üzerinde durduğu 
fakir ülkelere bu tahılı gönderme, biz de aynı 
şekilde düşünüyoruz, Katar aynı şekilde 
düşünüyor. Bu şekilde bu süreci işletmekten 
yanayız. Bu konuda Sayın Putin’in şimdilik 
1 milyon tonu kabullendi. Sayın Lavrov ile 
yaptığım görüşmede ifade ettim. 1 milyon 
tonu bu şekilde bırakmayalım, bunu artırmanın 
gayreti içerisinde olalım. Fakir Afrika ülkeleri 
buraya bakıyor.

Biz de telefon diplomasiyle çalışmalara 
devam edeceğiz. Dışişleri Bakanım süreci 
takip edecek. Biz fakirlikle mücadelede Afrika 
ülkelerine yönelik bu adımlarımızı atmaya 
devam edeceğiz.
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“İSTANBUL, AK PARTİ 
BELEDİYECİLİĞİNE 

KAVUŞACAK”

İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, İl 
Başkanlığımız tarafından 
Esenyurt’ta düzenlenen 
‘Yeniden İstanbul’ 
programına katıldı. 
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Ataşehir Gençlik Kolları Yürütme Kurulu ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Esnaf Ziyareti 
programı gerçekleştirdi. Teşkilatımız CHP yönetimindeki Ataşehir’de esnafımızın 
şikayetlerini ve isteklerini dinledi. 

39 ilçe teşkilatımız Yeniden İstanbul için 
çalışmaya devam ediyor. Bu kapsamda Maltepe 
Gençlik Kollarımız, İstanbul Milletvekillerimiz 
Serkan Bayram, Hulusi Şentürk, Yahya Çelik, 
Azmi Ekinci, Behiye Eker, Nurettin Alan ve 
Ümmü Gülşen Öztürk ile birlikte mahalle mahalle 
gezip esnaf ve hane ziyaretlerinde bulundu.

Teşkilatımız, CHP yönetimindeki 
İstanbul’un ve Maltepe’nin kaybolan yıllarında 
vatandaşlarımızın ve esnafımızın yaşadığı 
sıkıntıları dinleyerek, çözüm üretmeye çalıştı.

ATAŞEHİR GENÇLİĞİNDEN ESNAF ZİYARETİ 

“YENİDEN MALTEPE”

Başkanımız 
Çekerek, programı 
sosyal medya 
hesabından 

“Türkiye’de marka olmuş 
AK Parti belediyeciliğini 
İstanbul’umuza yeniden 
kazandırmak için 
Milletvekillerimiz ve 
teşkilatımızla birlikte çalışmaya 
devam ediyoruz. 2024 yerel 
seçimlerinde inşallah İstanbul 
halkını çöp, çukur, çamur 
siyasetinden kurtaracağız” 
sözleriyle paylaştı.
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Esenler Gençlik Kollarımız, Ağustos ayında 
partimize üye olan gençlerle Dr. Kadir Topbaş 
Kütüphanesi’nde bir araya geldi.

Soru-Cevap konseptli programa; İBB AK Parti Grup Başkan 
Vekilimiz, Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu, 
Esenler İlçe Başkanımız Umut Özkan ve Esenler İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Samet Eren katıldı.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Samet Eren açılış konuşmasında “Sizler ve 
bizler için yeni bir heyecan yeni bir hikayenin başlangıç noktasındayız. Hem 
Belediye Başkanımız hem de İlçe Başkanımız ile sizleri tanıştırmak istedik. 
Cumhurbaşkanımızın en büyük güç ve güven kaynağı olan gençlik bugün bu 
salonda bir arada olsun istedik” dedi.

Esenler Belediye Başkanımız Mehmet Tevfik Göksu da “Toplumda en 
kıymetli şey şudur gençler, kendinizi tanımlayacak kimliğinizin olması... Siz bir 
AK Parti üyesi olarak kendinizi tanımlayacak ve tanımlatacak en doğru kimlik 
tanımlaması içerisindesiniz. Yolunuz açık olsun” dedi. 

Gençleri tebrik eden İlçe Başkanımız Umut Özkan ise “Hepiniz AK Partimize 
üyelik kaydıyla gönül bağınızı artık resmi bir statüye de döndürmüş oldunuz. 
Cumhurbaşkanımızın,  ‘Türkiye’de gençler hayatın her alanında varlıklarıyla 
ülkemizin yolunu aydınlatıyor’ sözüne inanıp; ‘Bu yolda ben de ışık olmak 
istiyorum’ diyen gençlerimiz AK Genç ailemize hoş geldi’ diye konuştu.

AK AİLEMİZ 
GENİŞLİYOR 
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MALTEPE GENÇLİK ATEŞİNİ YAKTI

Kampta sportif 
faaliyetlere 
katılan 
teşkilatımız, 

ateş başında şarkılar, 
türküler söyleyerek 
eğlenceli vakitler 
geçirdi.

Yerel seçim 
yoğunluğuna kamp arası 
vererek enerji depolayan 
teşkilatımız, Maltepe 
halkını yeniden AK 
Parti Belediyeciliğine 
kavuşturmak için 
çalışmalarını hız 
kesmeden sürdürecek.

Yerel seçime hazırlık sürecinde bir yandan çalışmalarına devam 
edip diğer yandan motivasyon etkinliklerini artıran Maltepe Gençlik 
Kollarımız, Pendik Belediyesi’nin Kurnaköy Gençlik Kampı’nda katıldı.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın saygıdeğer 
eşi Emine Erdoğan’ın 
öncülüğünde başlayan Sıfır 
Atık projesi kapsamında 
Cemre ekiplerimiz 81 ilde 
çevre temizliği gerçekleştirdi. 
Etkinliğin İstanbul ayağı 
da İl Gençlik Kollarımıza 
bağlı Çevre, Şehir ve Kültür 
birimimiz tarafından organize 
edildi.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in 
öncülüğünde 39 ilçemizde eş zamanlı 
gerçekleştirilen çevre temizliği 

etkinliğinde sahiller, parklar, yeşil alanlar ve 
caddelerdeki çöpler toplandı.

Caddebostan Sahili’ndeki etkinliğe katılan 
Başkanımız Çekerek, “Partimiz, kuruluşundan 

bugüne çevre politikalarını siyasetin merkezine 
oturtmuştur. Sayın Cumhurbaşkanımızın eşi 
Emine Erdoğan hanımefendi öncülüğünde 
“Sıfır Atık” kampanyası ile çevre duyarlılığımızı 
daha kurumsal bir hale dönüştürmüş 
bulunmaktayız. Doğaya, çevreye duyarlı ve yeşil 
alanlarımızı korumanın bilincinde bir gençlik 
olarak bu çalışmalara öncülük eden ‘Havaya, 
suya, toprağa düsen Cemre gibi gönüllere 
düşen Cemreyiz biz’ diyerek başta Cemre 
hareketimizin gönül elçilerine ve İstanbul 
Gençlik Kollarımızın kıymetli mensuplarına 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

CEMRE EKİBİMİZDEN 
ÇEVRE TEMİZLİĞİ 




